Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

Taufen 1844

1. Albrecht Joanna Juliana 8
2. Anton Matilda 12

3.Adam Erwin Gustav 37

4. Banik Jan Samuel 6

5. Beker Joanna 24

6. Bitner Emilia Renata Henrietta 43

7. Cerecka Anna Dorota 15
8. Draheim Wilhelm 9
9. Drejer Jan Mateusz 30

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Falkenberg Josef 10
Franz Juliusz 11

Frank Anna 35

Fiedler Frydryk August 41
Glaesmann August 38
Heymann Jan Frydryk 16
Halle Emilia 40

Jahrmarkt Frydrych Wilhelm 34

Klore ? Amalia Juliana 19
Kaiser Emilia Polikarpina 22
Knappe Joanna 26

Kohser Frydryk Wilhelm 27
Kucke Adam 31

Kwast Samuel 33

Kruszel Marcin 36

Klaffert Wilhelm 39
Lehmann Jan Ernst 1
Ludwig Eduard 3

Lechelt Frydryk Wilhelm 20
Mantej Samuel 4

Mantej Andrzej 4

Nikel Eleonora 29

Radke Karol Adolf 28
Szneider Robert 2
Sommerfeld Ferdynand 5
Szlecht August Daniel 7
Szulc Frydry Wilhelm 17
Sziller Anna Rosalia 18
Szmaland Jan Gustav 21
Szlesinger Jan Gottfryd 22
Szilling Karol Juliana 25

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

41
42
43

00

~NoUAwWNPR

. Sziller Emilia 30
. Szlecht Emilia 42
. Zawadska Emilia 13

1844

. Bittner Valentyn 4
. Drejer Michael Dominik
. Franzke Ludwig

Kaden Karol 2

. Kaznicki Andrzej 19
. Swieszny Michael Joachim 14

Lens Jan Jakob

+ 1844

OCOoO~NO O WNE

. Albrecht Juliusz 11

. Cerecki Andrzej 15

. Draheim Wilhelm 2

. NN ( kein Name) 13
. Fiedler Susanna 4

. Grol3 Michal 3

. Halle Karol 12

. Krisz Gottlob 9

. Kottke Julianna 10

. Lorenz Kristian 17

. Mantej Samuel 8

. Minieszko Dorota Luisa 14

. Schlecht August Daniel 1

. Tebus Margaretha Elszbieta 5
. Tebus Christian 6

. Tucholski Jan 16

. Wegner Josef 7

Taufen 1845

O~NO OIS WN P

. Albrecht Augustyna 51

. Bekker Juliane 2

. Burchardt Karolina Frydryka 11
. Belter Amalia 17

. Bittner Luiza 29

. Belter Amalia 31

. Balter Ludwik 42

. Bigel Ewa 45

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

9. Baier Emilia 46

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

Buttner Anna Luiza 60
Cerecki Marcin 66
Dazkowska Wilhelm 22
Dykker Juliusz 34
Eichhorst Gustav Christian 58
Fibich Emma Friederike 4
Friedrich Ludwik 36
Glasmann Ferdinand 5
Gole Ernst Karol 6
Glaesmann Josefina 33
Hensz Ernst 1

Hajder Juliusz 61

Hansch August 62
Tucholke Josef 12

Tebus Wilhelm Gorttlob 14
Tollman Wilhelm 44
Tomaszweski Daniel 55
Weber Dorota 52
Zotzmann Wilhelmina 35
Jankowski Maximilian 7
Jachmann Rosyna 23
Kriger Josef Wilhelm 13
Knupp Julianna 16

Kujat Amalia 25

Kujat Julianna 26
Kupiecki Jan Gottlieb 27
Kantz Justyna 41
Kant(Kurzt ? Gottlieb 59
Licke Anna Maryanna 37
Lange Julianna 40
Marecks Gustav August 28
Milling Renata Henryetta 46
Nazarski Emanuel 9
Peglau Ludwig 19

Ritter Moritz 21

Radke Jan 43

Riske Maximilian 53
Remus Leopold Karol 63
Stule Juliusz 3

Szulz Gottlieb 8
Schmidke Gottlieb 10
Sommerfeld Julia 15
Szerok Renata 18

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

53. Sommerfeld Ernest 20
54. Schmidt Rpbert Hermann 24
55. Scheibner Samuel 30
56. Seel August 32

57. Schilke Stefan 38

58. Schiller Jan Friedrich 39
59. Schiller Christian 47

60. Schulz Karl Friedrich 49
61. Schulz August 50

62. Schulz Fryderyka 54

63. Schwand Ferdynand 56
64. Schulz Anna Karolina 57
65. Steinke Maryanna 64
66. Scharfmann Juliusz 65

001845

. Albrecht Jan Lukas & Julia Hoffmann 1
. Ackermann Henryk & Julia Topfer 9
. Kottke Jan & Anna Luisa Sommerfeld 4
. Preuke ? Wilhelm Friedrich & Wilhelmine Kosart 7
. Radke Michael & Friederika Steinke 2
. Rosentreter Friedrich Wilhelm & Augusta Dekert 6
. Schulz Christian & Dorothea Batz 5
. Sayer Jan Gottlieb & Anna Karolina Bittner 10
. Seel Marcin & Anna Karolina Giese 11
10. Schulz Kristian & Karolina Schulz 14
11. Tiel Gottlob & Anna Kristina Halle 8
12. Turski ? Ludwig & Wilhelmine Schulz 12
13. Topfer Gottlieb & Maria Elisabeth Schmude 13
14. Weber Frydrych & Justina Zuckmann ? 3

Co~NoOUITr~,WNE

+ 1845

1. Buttner Gottfried 5

2. Burchardt Fryderika 7
3. Bansch ? Emila 37

4. Cerecka Anna Krystina 40

5. Dazkowska Wilhelm 28

6. Hejmann Julianna 8

7. Hoffmann Kristina 29

8. Johne Ernst 30

9. Jahrmarkt Friedrich Wilhelm 38
10. Kottke Eva 9

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Kunke Jan Fryderyk 10
Kaliske Anna Dorota 18
Koras Juliusz 22

Komicz Karolina 23
Knapp Joanna 24

Koras Szarlotta 33
Krusze Rosa 35

Lechelt Frydryk Wilhelm 20
Lechmann Julianna 35
Ludwik Mateusz 34
Mantej Gottfried 11
Morecki Gustav 27

Nikel Rosina 12

Preufd Kristian 1
Schubert Jan Kristof 2
Schulz Marcin 4

Schiller Michal 14
Schneider Robert 16
Schwandt George 17
Seel Helena 21
Schindler Michal 26
Schulz Anna Karolina 31
Stejnke Maryanna 32
Schiller Jan Fryderyk 36
Topfer Ernestyna 19
Topfer Karolina 39
Utocht ? Eva 3

Wyrwas Karol 6
Wajnarowska Wilhelmine 13
Webse Franciszek 15

Taufen 1846

1. Anton Daniel 42/11
2.Burchard Adam Gottlieb 7/2

O©Coo~NO UL~ W

10.

11.

. Blumenthal Juliane 10/3

. Bittner Anna Luisa 27/7

. Dohm Renata 5/2

. Dukow Paulina 11/3

. Dittke Feodor 16/4

. Dreger Gottlieb Daniel 35/9

. Cerecki Ernesty 8/2
Fels Julius Gustav 29/8
Fiebig Pauline Auguste 30/8

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

12. Golz Karol 3/1

13. Glaesmann Stefan 4/1

14. Golke Ferdinand Julius 32/8
15. Grof3 Jan Marcin 36/9

16. Greger Luiza 45/12

17. Glaesmann Paulina 46/12
18. Hajn Karolina 6/2

19. Hejmann Julius 21/6

20. Hajn Konstantyn 33/9

21. Krebs Julianna 2/1

22. Konig Rozalia 9/3

23. Kolisch Heinrich 13/4

24. Klose Paulina 19/5

25. Kottke Karol Franciszek 25/7
26. Klose Samuel Juliusz 43/11
27. Lehmann Frydryk Wilhelm 24/6
28. Mantej Jan Marcin 38/10

29. Naumburg Karol Fryderyk 41/11
30. Peglau Jan Fryderyk 15/4
31. Peglau Karolina 34/9

32. Rosentreter Augusta 26/7
33. Rosentreter Emanuel 37/10
34. Radke Emila 39/10

35. Schmidtchen Justyna 1/1
36. Schmaland Karolina 12/3
37. Seel Justyna 23/6

38. Seel Paulina 31/8

39. Sommerfeld Amalia 40/10
40. Thiel Emilia 14/4

41. Tursch Eduard 17/5

42. Ulm Eduard n.p.t. Trankler 28/7
43. Weber Jan Edmund 18/5
44. Weber Julianna 22/6

45. Zawadska Berta 20/5

46. Zotzmann Gertruda 44/11

00 1846

1. Cerecki Michal & Dorota Schulz 6/23

2. Bokk Jan & Anna Dorota Groh 7/24

3. Fels Jan Henryk & Maryanna Debowska 1/21
4. Kriese Jan Karol & Julianna Kismann 10/25
5. Paulinska Gottlieb & Ludwika Hanrzke ? 2/21
6. Sames Marcin & Augusta Kolisz 4/22

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

7. Smolant Gottfryd & Rozalia Nehring 5/23

8. Schulz Boogumil & Rozalia Schwanke 8/24

9. Scheenrock Jan Ludwig & Ludwiga Schulz 9/25
10. Ziehbart Michael & Luiza Apelt 3/22

+ 1846

OCoO~NOOITDEWNPE

. Battner Marya Elzbieta 3/30

. Battner Michael 5/31

. Bokk Jan Kristyan 15/33

. Buttner Rozyna 17734

. Bittner Krystyana 42/40

. Berker Julianna 43/40

. Fiedler August 34/38

. Glaesemann Wilhelmine 28/36
. Glaesemann August 29/37

. Giese Wilhelmine 36/38

. Halle August 23/35

. Hehn Krystyan 41/40

. Kruschel Marcin 1/30

. Krumrich Sofia 7/31

. Kropp Marya 10/32

. Kolisz Jan Karol 13/33

. Kluge Justyna 14/33

. Kriese Anna Katarzyna 16/33
. Kolisz Anna Elzbieta 24/35
. Kriger Marcin 25/36

. Korzada Zuzanna 26/36

. Licke Wilhelmine 37/39

. Mandel Gottlieb 32/37

. Miklej Roza 33/38

. Nazarska Julianna 27/36

. Nehryng Rozyna 40/39

. Polinski Jan 11/32

. Polinska Beata 12/32

. Preul3 Regina 22/35

. Peglau Fryderyk 39/39

. Reiske Anna Katarzyna 18/34
. Schulz Anna Rosalia 2/30
. Schulz Juliusz 6/31

. Schlesynger Gottfried 8/31
. Schiller Roza 20/34

. Schulz Daniel 30/37

. Scharfmann August 31/37

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

Schilke Karol 38/39
Scheer Karolina 44/40
Tucholke Michal 4/30
Thiel Ferdynand 35/38
Walterdorf Rozalia 9/32
Weber Karol 19/34
Zawazski Gottlieb 21/35

Taufen 1847

OCOoO~NOOITPDEWNPE

. Adam Rosa 4

. Adam Karolina Krystina 9
. Bekker Amalia 4

. Bok Paulina 6

. Blttner August Karol 6

. Belke Justyna 14

. Cerecki Wilhelm 3

. Cerecka Rosa 8

. Cerecki Adolf 10

. Domres Ernestyna 3

. Ditte Karol 7

. Domres Roza 7

. Dolm Julia 15

. Eichhorst Juliusz 2

. Falkenberg Eva 1

. Fraske Daniel 9

. Friedrich Luiza 2

. Golz Paulina 6

. Golz Paulina 9

. Hayn Ferdynand 2

. Haensch Gustaf 10

. Hein Krystyna Anna 10
. Haennel Karol Ludwik 11
. Jankowski Emilia 9

. Klose August Karol 1

. Kwast Fryderyka 4

. Kossert Emilia 4

. Kujat Juliusz 5

. Krieger Julia 5

. Lechelt Henrietta 5

. Lenz Karol August 15

. Miller August 11

. Morecki Eduard Marcin 12

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

34. Menge Emilia 14

35. Pohl Marcin 13

36. Pohl Jan Samuel 3

37. Pohl Paulina 10

38. Peglau August Rudolf 12
39. Precko Karol 13

40. Peglar Ernest 13

41. Rissmann Anna Luisa 2
42. Ryske August 3

43. Ritter Karol Eduard 8

44. Schiller Wilhelm 1

45. Schulz Adolf 6

46. Schulz Emilia 7

47. Sames Leopold 8

48. Schwandt Henrietta 8
49. Schlecht August Daniel 11
50. Schmidt Julia 11

51. Seel Ludwik 12

52. Scheibler Jan Karol 12
53. Schwarzenberg Julianna 13
54. Schulz Severyna 14

55. Schlesinger Gottfried 1
56. Topfer Jan Ferdynand 5
57. Zozmann Gottlieb 7

58. Zielinska Paulina 14

59. Ziehbart Zuzanna 15

001847

1. Buttner Samuel & Marya Elzbieta Heyn 3/21

2. Cerecki Gottfried & Luiza Sziller 4/21

3. Grof3 Daniel & Wilhelmina Hennig 1/20

4. Hekkert Marcin & Karolina Szmaland 5/22

5. Kocinski Jan Szczepan & Wilhelmine Mantyk 6/22
6. Lehmann Gottfried & Krystyna Grubert 8/23

7. Nazareski Jan Samuel & Rozalia Suppeit ? 7/23

8. Piotrowski Matteusz & Augusta Teodora Hoffman249
9. Ryske Frydrich August Ludwig & Gertruda Stuf/249
10. Schwarz Gottlob & Anna Rozalia Smigelska 2/20

+1847

1. Adam Eva Rozyna 38
2. Brendel Frydrich August 33

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

. Buttner Karol August 35
. Bamberg Andresz 36

. Bamberg Michal 36

. Domres Jan 31

. Duszdel Maryanna 32

. Dyke Beata 37

. Embrych Daniel 34

. Golz Krystyna 31

. Glaesemann Fryderyk 33
. Ginter Daniel 34

. Glaesemann Justyna 35
. Golka Kazimierz 39

. Hejder Juliusz Gustav 36
. Haensch August 37

. Haemel Karol Ludwik 38
. Jablonski Josef 39

. Kottke Anna Luise 31

. Kossert Ernst 32

. Klose Adolf 35

. Kujat Krystyan 37

. Kryger Julyanna 38

. Pohl Henryk Ernest 32

. Pohl Samuel Jerzy 33

. Remus Adolf 32

. Szczparski Jakob 31

. Strozheim Krysta 33

. Stengert Jerzy 34

. Schwarz Krystyna 34

. Stark Wilhelm 35

. Strzich Luise 38

. Trenkler Adolf 36

. Tollmann Wilhelmine 37
. Tiel Gottlieb 39

Taufen 1848

O~NO OIS WN P

. Adam Krystyan Ferdynand 7
. Albrecht Karolina Emilia 1

. Belter Wilhelmina 8

. Burghard Karol Gottlieb 12

. Cerecka Florentyna 1

. Cerecka Dorota 10

. Dreger Julianna 4

. Fechner Emilia Matylda 9

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

9. Golke Gottlieb 7

10. Grunwald August 2

11. Halle Wilhelmine 3

12. Hein Jan Gottlieb 5

13. Hejmann Emilia 11

14. Hildebrand Anna Julianna 3
15. Jahrmarkt Emilie 2

16. Kaus Paulina 7

17. Klaffer Wilhelm 10

18. Klose Mateusz Henryk 2
19. Klose Renata 10

20. Knapp Daniel 5

21. Kruger Ludwika 4

22. Kujat Maryanna 4

23. Lehmann Ernestina 8
24. Lik Andrzey 11

25. Mantej Ferdynand 8

26. Milling Wilhelmina 1

27. Nazarski Teodor Samuel 9
28. Nehring Andrzey 5

29. Naumann Apolonia 10
30. Nikel Henryetta 7

31. Pohl Luiza 1

32. Pohl Krystyna 6

33. Rasch Henryk 9

34. Radke Karol Juliusz 3
35. Schiller Emilia 11

36. Schmidt Julianna 9

37. Schonknecht Luiza 3
38. Schulz Ewa 5

39. Sommerfeld Ferdynand 6
40. Streich Wilhelmina 11
41. Struve Jan August 8

42. Szwant August 4

43. Tollmann Julia 6

44. Zielke Gottlieb 2

45. Zozmann Juliana 6

001848

1. Adam Jan & Elzbieta Winkelmann 10/25

2. Andris Ludwik & Anna Krystyna Golz 13/27

3. Belter Bogumil & Juliana Stejnke 2/21

4. Braun Gottlieb Juliusz & Ernestina Martin 9/25

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

5. Halle Gottlieb Daniel & Florentina Stejnke 3/22
6. Hejn Gottlieb & Rosina Lenz 17/29
7. Hensch Bogumil & Gertruda Zozmann 16/28

8. Kamienski Jan Gottlieb & Anna Rosina Nikkel 18/2
9. Kapicki Michal & Anna Elzbieta Strohschejn 14/27

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

+ 1848

OCOoO~NO O WNE

. Adam Rosa 36

. Appelt Zuzanna 34

. Baborowski Rozyna 46

. Boensch Joanna Dorota 34
. Blttner Regina 44

. Cerecki Wilhelm 40

. Dittke Ludwik 48

. Cerecki Adolf 51

Dittke Karol 57

. Dolinska Anna Amalia 53
. Dahn Paulina 53

. Dysho Rozyn 42

. Eichhorst Juliusz 44

. Eichhorst Gustav 46

. Embrych Eleonora 33

. Firus Dorota 55

. Franke Mateusz 49

. Glaesemann Stefan 46

. Golz Maryanna 56

. Hejn Anna Marya 46

. Halle Daniel 56

. Hejmann Emilia 56

. Herrmann Gottlieb 36

. Herrmann Rozyna 47

. Hoffmann Jerzy 54

. Jachmann Anna Roza 48

Keitsmann Fryderyk & Anna Ludwiga Glaesmanr4/2
Pamin Wilhelm & Malachia (Mina) Nikkel 8/24

Ratke Bogumil & Joanna Juliana Kaschade 7/24
Scharfmann Jan & Anna Ludwiga Glaesmann 15/28
Schwand Wilhelm Ernst & Roza Greger 14/23
Sommerfeld Marcin & Eleonora Kant 15/21
Sommerfeld Erdmann Rejnart & Juliana Hejn 16/23
Thiem Wilhelm & Antonina Henschke 11/26

Wilhelm Frydrych & Wilhelmine Bigel 18/26

Ziehbart Daniel & Anna Krystina Schonknecht/309

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Jahrmarkt Maryanna 52
Jankowski Maximilian 48
Kaliska Krystyna 35
Kaliski Josef 37

Kistner Joanna 54
Kitzmann Marya Elzbieta 43
Kapiska Roza 39
Klaubusch Adelhejda 42
Klose Emilia 38

Knapp Luiza 43

Knapp Gottfried 44
Kujat Michal 44
Kruschel Anna Dorota 49
Lamge Wilhelmina 36
Laubrych Jerzy 54

Likke Jan 35

Mandel Franziska 45
Mandel Anna 55

Mantej Piotr 33

Miklej Fryderyka 36
Nazarski Emanuel 49
Nestvogel Paulina 49
Paulinska Beata 40
Peglau Ludwik 42

Pelke Balbina 51

Pohl Martyn 34

Pohl Luiza 48

Polej Jan 34

Pretzko Wilhelm 55
Rasch Edmund Oswald 37
Rasch Jan Fryderyk 38
Riska August 50

Rozyn Krystof 47
Sobacki Rudolf 53
Scherock Gottfried 39
Schiller Jan Gottfried 47
Schiller Ewa 41
Schindel Jan 37
Scharfmann Amalia 52
Schilke Wilhelmina 5
Schmidt Juliana 50
Schmidt Ernestyna 51
Schulz Ernestyna 39
Schulz Juliana 42

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

Scheiderrig Wihelmina 43
Schulz Krystyan 44
Schulz Martin 45

Schulz Edward 49

Schulz Jan Fryderyk 53
Schmoland August 50
Schonknecht Karolina 50
Sommerfeld Anna Dorota 36
Sperber Karolina 45
Stark Fryderyk 52

Stark Krystyan Gottlieb 52
Stengert Karolina 47
Thiem Krystyan 37
Thiem Krystyan 39

Titzke Jan 44
Tomaszewska luiza 33
Trenkler Justyna 44
Tursch Wilhelmina 38
Ulm Trenkler Edward 55
Weber Jan 33

Zozmann Wilhelmina 43
Weber Juliana 54
Zucknick Jan Fryderyk 35
Zucknick Justyna 40
Zucknick Jan Karol 40

Taufe 1849

OCoOO~NOOThAWNE

. Buttner Gottlieb Kystyn 5
. Battner Antoni Juliusz 6

. Cerecki Ferdynand 4

. Cerecka Emilia 10

. Dohn Ernest 10

. Draeger Emilia 6

. Fibig Anna Marya 8

. Frydrych Henryetta 2

. Greger Paulina 4

. Hejn Gottlieb 11

. Hejn Jan 3

. Hejn August 6

. Haensch Karol 9

. Jachmann August 4
. Stuwe Auguste 15

. Jerke Samuel 12

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
o4.
55.
56.
S7.
58.

Klose Albertyna Rozalia 7
Knapp Ferdynand 13
Kossert Karolina 14
Kossert Wilhelmina 13
Krieger Jan Gottlieb 3
Krumbein Samuel 1
Kwast Anna Karolina 7
Mantaj Emanuel 10
Martin/ Marcinkowska Julie 6
Martin Michal 9

Menge Adolf Teodor 15
Miglaj Romanus 8

Nikkel Gustav 8

Peglau Jan Juliusz 7
Pohl Justyna 2

Pohl Justyna 5
Rosentreter Juliusz 9
Ritter Juliusz 14

Rosin Juliana 11

Schilke Karol 1

Schlecht Karol 11
Schlecht Emilia 14
Schlecht Daniel August 9
Schindel Justyna 12
Schmidt Natalia 7
Schmidke Gottlieb 2
Schmalant August 1
Schulz Ernest 2

Schulz Florentyna 5
Schulz Matylda 13
Schulz Zeweryna 1
Schnejder Rozalia 12
Schwant Amalia 14

Seel Jan Gottlieb 11
Sommerfeld Amalia Paulina 3
Sommerfeld Eleonora 5
Sommerfeld August 8
Sperber Jan Juliusz 11
Strohschejn Wilhelmine 3
Toepfer Justyna 4
Tucholska Anna Rozyna 10
Zozmann Krystyan 13

00 1849

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

CoOoO~NOOUA~,WNE

. Apelt Jan Gottfried 2/21
. Dasdal Samuel 10/25

. Frejang Henryk 3/22

. Kittner B. Ludwig 6/23

. Koth Jan J. Daniel 11/26
. Livius Karol 1/21

. Nikkel Wilhelm 8/24

. Sarsel ? Wilhelm 7/24

. Palinski Jan August 9/25

10. Schulz Michal 4/22
11. Wegner Jan 5/23

+ 1849

. Anton Gottlieb 35

Belter Elzbieta 40

. Blank Krystyny 37

. Blumenthal Emila 33
. Cerecki Ernest 36

. Cerecka Emilia 40

. Fryderyk Karolina 34
. Fritz Krystof 40

. Groh Karolina 32

. Hajn Konstynty 37

. Hajn Goittlieb 38

. Hajn Jan 39

. Kraus Katarzyna 37
. Kind Fryderyk 32

. Kolisz Henryk 34

. Kossert Jan 35

. Kriger Marya 37

. Kujat Ernest 33

. Kwast Wilhelmina 36
. Lehmann August 37
. Martyn Julia 39

. Miller Ferdanynd 36
. Nikkel Jan 34

24. Peglau Daniel 33

. Peglau Ferdynand 35

. Pohl Justyna 40

. Radke Jan 38

. Schindel Andrzey 34

. Schlesinger Gottfryd 32

30. Schlesinger Krystyan 34

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
o4.

Schiller Justyna 39
Schmaland Karolina 38
Schmidt Robert 39
Schneider August 37
Schonknecht Jan Ludwik 35
Schushler Berra 39
Schushler Ludwik 39
Schulz Juliusz 36
Schulz Emilia 38

Seel Michaelina 38
Sommerfeld Marcin 358
Strey Krystof 36
Strohschejn Jan 40
Stuwe August 32
Stuwe Daniel 33
Schwandt August 35
Thiel Daniel 32
Tomaszewski Ludik 32
Weber Dorota 36
Wegner Anna 32

Wittig Dorota 40
Zielinska Paulina 33
Zielinska Ewa 34
Zozmann Gottlieb 35

Taufen 1850

OCOoOO~NOOThAWNE

. Adam Wilhelmina 20

. Adam Karolina 21

. Adam Ernestyna 50

. Bekker Juliana 3

. Buttner Jan Karol 11

. Bokk Franciska 12

. Dreger Luiza 9

. Damres Anna Albertyna 38
. Dusdal Ernest 43

. Eickhorst August 53

. Fraske Juliana 52

. Grunwald Emilia 7

. Grunwald Jan Karol 14

. Greger Michaelina 24

. Greger Gustv 47

. Hejmann Leo Wilhelm 10
. Hoffmann August 36

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
o4.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.

Henich Edward 42
Janjar Franciszek 1
Jankowski Albertyna 32
Jahrmarkt Albertyna 45
Jahrmarkt Wilhelm 54
Konczak Albert 4

Kriese Anna Juliana 8
Konig Juliusz 18

Kuiat Emilia 19

Kant Wilhelmine 23
Kaus Teofila 37

Kwant Gottlieb 39

Klose August 41

Kapicki Anna Elzbieta 57
Lenz Emilia 26

Lehmann Rosina 29
Lechelt August 48

Mdller August 6

Mantej Andrzey 55
Neumann Wilhelmina 35
Peglau Paulina 25

Pohl Ferdynand 49
Rieske Juliana 22
Schulz Daniel 5
Schonknecht Emanuel 15
Schulz Justyna 17
Szwant Marcin 30
Schmidt Edward 31

Seel Augusta 46

Stuwe August51

Schiller Wilhelmine 56
Schmidt Krystof 59
Schulz Justyna 60
Streich Ludwik Karol 61
Tuhmann Wilhelm 28
Weber Emila 2
Wajnarowski Karol 27
Werner Henryka Bronyslawa 33
Werner Karol Wladyslaw 34
Wohr Marya Pauliny 44
Zawarski Ernestyna Emilia 13
Zozmann Maryanna 10
Ziehbart Regina 40
Zielke August 58

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

00 1850

. Bart Frydrych Wilhelm & Krystyna Tiem 14/27

. Dreger Ludwik & Ernestyna Fryderyka Braun 10/25

. Fiedler Henryk & Juliana Karolina Wittlich 21/30

. Glaesmann Michal & Anna Juliana Stuwe 22/31

. Hertel Daniel & Anna Luiza Cerecka 3/21

. Jahrmarkt August & Julianna Frejer 1/20

. Irrgang Karol Gottfried & Karolina Zawadska 18/2

. Jarsch Wilhelm Alexander & Paulina Emilia Kal&$26

. Kunkel Frydrych Wilhelm & Wilhelmina Augustynadsemitte 4/22
10. Lange Jan Frydryk & Anna justyna Nikkel 16/28

11. Lehmann Andrzey & Justyna Schulz 17/28

12. Nestvogel Karol Fryderyk & Amalia Griining 15/27

13. Noll Konrad & Anna Dorota Szwant 6/23

14. Podalski Bogumil & Krystyna Lange 7/23

15. Sager Jan Adolf & Juliana Zozmann 9/24

16. Schwarzholz August Karol & Karolyna Henryettzh®idt 8/24
17. Seel Gottlieb & Zuzanna Szwant 5/22

18. Seemann Andrzey & Dorota Mantej 11/25

19. Splétzer Frydrych Wilhelm & Justyna WilhelmiSgengert 19/29
20. Szyber Krystof & Ernestnya Tursch 2/21

21. Tebus Karol August &Dorota Pohl 12/26

22. Woltmann Jan Bogumil & Maryanna Tiel 20/30

OCoO~NO O WNE

+ 1850

. Adam Henryk 34

. Adam Gottlieb 34

. Adam Karol 37

. Banhewa Juliana 37

. Ballgriin Maryanna 36

. Buttner August 38

. Burchart Adam 36

. Frydrych Henryka 39

. Greif Karolina 37

10. Klaffert Ferdynand 33
11. Kluge Dorota 33

12. Kriese Matylda 36

13. Kruschel Marcin 34
14. Kruschel Juliana 34
15. Kryger Juliana 34

16. Kryger Jan Gottlieb 35
17. Kwast Anna Karolina 34

OCOoOO~NOOThAWNE

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Lick Maryanna 35
Martyn Maryanna 35
Menge Adolf Teodor 38
Nestvogel Henryetta 37
Nestvogel Paulina 38
Nikkel Gustav 36
Schiller Wilhelm 33
Schiller Emilia 34

Sommerfeld Wilhelmina 33
Sommerfeld Marcin 33
Stolz Wilhelmina 36
Stebner Michal 38
Sommerfeld Eleonore 35
Stuwe August 35

Thiem Luise 33
Tucholski Josef 38
Wagner Edward 38
Wagner Anna Rozyna 36
Zielinska Maryanna 37

Taufen 1851

OCOoO~NOOITDSWNPE

. Belter Anna Julianna 6

. Battner Ferdynand 8

. Battner Henryk Felix 7

. Blumenthal Emilia 4

. Burchard Luise Karoline 3
. Cerecki Krystyan 2

. Cerecka Wilhelmina 7

. Cerecka Ewa 5

. Dohn Ferdynand 9

. Dohn Juliusz 9

. Domrys Krystyana 2

. Drebert Frydrych Wilhelm 4
. Dreger Juliusz 3

. Dreger Karol 5

. Dusdal luiza 8

. Frydrych August 4

. Glesmann Auguste 10

. Golke August Frydrych 6
. Jachmann August 9

. Jarsz Helena Karolina 6
. Kant Szarlota 5

Schusler Cecylia Elzbieta Emilia 37

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

22. Kicke ? Matylda 2

23. Klaffert Ernestyna 7

24. Klose Frydrych August 1
25. Kluge Marcin 9

26. Krieger Juliusz 1

27. Kwast Auguste 2

28. Kryer Ernestyna 3

29. Lange Justyna 8

30. Lik Anna Juliana 6

31. Marcinkowska Wilhelmina 9
32. Marciniak Fryderyka 10
33. Menge Marya Leokadyn 7
34. Muller Marcin 2

35. Nikkel Wilhelmina 1

36. Nikkel Michal 6

37. Peglau Juliana 4

38. Pohl Anna Elzbieta 3
39. Rozyn Florentyna 7

40. Schlecht Karolina 8

41. Schmaland Julia 1

42. Schmaland Julia 6

43. Schulz Wilhelmina 3

44. Schulz Wilhelmina 4

45. Schulz Gottlieb 8

46. Schwarzholz Emilia 5
47. Seel Augusta 5

48. Sommerfeld Luiza 1

49. Sommerfeld Juliana 2
50. Tebas Henryk Ferdynand 8
51. Tenzer Paulina 10

52. TiemJan 5

53. Tomaszewski Ludwik 4
54. Weber Gottfried 9

55. Zozmann Adam 1

56. Zozmann Ernestyna 7
57. Zozmann Ferdynand 10
58. Zielinski Gottlieb 3

00 1851

1. Baumgart Jakob & Katarzyna Dyko 2/15

2. Busch Michal & Justyna Schmidt 8/18

3. Giere Frydrych Wilhelm & Agnieszka Hoffmann 1@/2
4. Jachmann Bogumil & Juliana Fryderyka Wittlicig/

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

5. Marcinkowski Ludwik & Anna Rozyna Schadsnajd&rs
6. Mattke Jan Gottfried & Anna Krystyna Szabel 20/1

7. Mattes Ferdynand & Wilhelmina Trecko ? 16/22

8. Neumann Juliusz August & Berta Juliana Stegni&iifa2
9. Peglau Frydryk August & Karolina Schwand 1/15

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

+ 1851

1. Adam Karolina 30
2.Appelt Juliana 34

. Ballgriin Ewa 36

. Domrys Justyna 35
. Fels Maryanna 30

. Fiedler Karol 32

. Flath Gottlieb 30

. Flath Maryanna 31
. Golz Gottlieb 32

. Glaesmann Maryanna 34
. Greger Gustav 34

. Griining Daniel 33

. Grunwald Susanna 35

. Grunwald Wilhelmina 32
. Hanschke Karolina 31

. Hoffmann Ludwik 33

. Jachmann August 36

. Jahrmarkt Wilhelm 30

. Kaliski Jan 31

. Knapp Ferdynand 33

. Lange Justyna 26

. Libik Jan 31

. Matys Karolina 31

. Mller August 35

. Pelke Karol 32

. Pilz Elzbieta 35

. Schindel Maryanna 36

. Schlecht Emilia 34

Radke Gottfried & Luiza Kruszel 9/19

Rozyn Jan Ludwik & Emilia Teofila Gruuss/Graéis7
Schlecht August Juliusz & Wilhelmine Dusdan213/
Szajbel Jan & Katarzyna Tucholke 17/23

Szmytke Karol August & Anna Rosina Michalowriaét
Tucholski Ludwik & Elzbieta Dreger 14/21

Wolski Gottfried & Wilhelmine Nikkel 11/20

Zielinski Andrzej & Maryanna Lange 3/16

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Schonknecht Emanuel 34
Schmaland Julia 34
Schmaland Andrzey 33
Schulz Justyna 30

Schulz Ewa 33

Schulz Regina 36
Schukraft Dorota 32

Stufe August 32

Streichert Fryderyk 35
Szwant Marcin 31

Tanzer Rudolf Bernhard 33
Weber Wilhelmina 35
Zawadska Anna Rozyna 30

Taufen 1852

OCOoO~NO O WNE

. Adam August Fryderyk 2
. Arndt Maxymilian 14

. Bekker Berta 4

. Bittner Karolina 9

. Bokk Matylda 4

. Bork Ernestyna 10

. Battner Wilhelm 1

. Dreger Karol 6

. Ekkert Karol 10

. Fechner Marya 13

. Fibig August Wilhelm 4
. Gebauer August 1

. Glesmann Juliusz 1

. Gohlke Ernestyna 7

. Greger Juliusz 6

. Grunwald Juliana 12

. Hajn Juliana 5

. Hajmann Paulina 7

. Heider Gustav Juliusz 3
. Hack Barthomicj Michal 11
. Hensch Julia 4

. Jahrmarkt Matylda 9

. Jahrmarkt Emilia 3

. Karl Paulina 2

. Kossert Berta 6

. Kruschel Julius 8

. Kujat Paulina 8

. Lehmann Anna Luica 7

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
o4.

Marcinkowski Jan Fryderyk 2
Miklej Adolf 10

Nestvogel Karol Edward 7
Pamin Luiza 11

Peglau Augusta 6

Peglau Adolf 12

Pader Adolf 3

Rasch Emilia 9
Rosentreter Maxymilian 10
Schlecht Karol 12
Schmaland Wilhelmina 13
Schonknecht Jan Adolf 3
Schmidt Wilhelm 5
Schmidt Emilia 5

Schmidt Michal 12
Schmidt Julianna 13
Schwarzholz Karol 13
Sokoleski Michal 11
Stuwe Ludwik 1
Sygismund Ernestyna 9
Szwant Juliusz 5

Szwant Krystyna 8
Tulmann Emilia 11
Wajnarowski Edward 8
Zawadski Adolf 2
Zozmann Florentyna 14

00 1852

CoOo~NOOOUTA~,WNE

10.
11.

12.
13.
14.
15.

. Anton Wilhelm & Justyna Anton 16/28
. Arndt Gottfryd & Anna Suzanna Schwand 2/21
. Belter Krystof & Juliana Schmidtke 7724
. Besler Krystof & Anna Krystina Dohn 3/22
. Biegel Mateusz & Fryderyka Wilhelmina Seel 9/25
. Bok Franciszek Ksawery & Paulina Dorota Hall211/
. Fochl Jan Wilhelm & Augusta Konczak 8/24
. Greger August & Rosina Mazur 12/26
. Lik Andrzey & Maryanna Kryger 14/27

Malys Ludwik & Elzbieta Nikkel 6/23

Matyborski Karol Jan & Katyrziny Rosalia Schwlawlz 13/27

Neugebauer Adolf & Maria Klara Agnes Albrecti{26
Sabarinski Adolf & Lowiza Kruschel 4/22
Schmaland Michael & Luiza Schmaland 5/23
Schulz Juliusz & Justyna Jedrzejczak 10/25

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

16. Tyll Michal Marcin & Anna Elzbieta Haerter 18/2
17. Tybus Jan Pawel & Anna Szarlota Bekker 17/28

+ 1852

OCOO~NO O WNE

. Adam Ferdynand 40
. Belcher Jan 34

. Bittner Ferdynand 34
. Bittner Krystyna 35

. Blgel Gottfried 47

. Dreger Krystof 34

. Domrys Marcin 35

. Fibich Marya 39

. Fraske Julianna 42

. Glesmann Krystyna 43
. Glesmann Fryderyk 46
. Gohlke Paulina 47

. Grunwald Juliana 48

. Hajn Elzbieta 41

. Hensch Fryderyk 43

. Hensch Gustav 44

. Jachmann August 39

. Janke Anna Krystyna 35
. Janke Jan 46

. Irrgang Karolina 34

. Kicke Matylda 45

. Krister Paulina 37

. Krister Maryanna 46

. Klich Damiel 45

. Klose Emilia 42

. Klose Matylda 35

. Kornicz ? August 49

. Krumbein Wilhelm 36

. Kujat Katarzyna 42

. Lange Michal 39

. Lik Rosina 49

. Menge Marya Leokadyna 38
. Pohl Anna Karolina 44
. Prysmann Dorota 41

. Scheibel Jan 38

. Schlecht Karolina 38

. Schlecht Karol 48

. Schnee Ma....? 47

. Schulz Julianna 38

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.

Schulz Adam 39
Schwarzholz Karol 42
Schwarzholz Karol 48
Seel Fryderyk 46

Seel Michal 49

Seidler Ferdynand 44
Sommerfeld August 36

Stuwe Ludwik 41
Szmigielski Gottlieb 37
Tomaszewski Daniel 37
Weber Gottfried 36
Wegner August 40
Wilde Juliana 40

Wilde Florentyna 43
Ziehbart Regina 37

Zilm Gottlob 48
Zozmann Adam 36
Zozmann Jan 41
Zozmann Anna Dorota 43
Zozmann Joachim 44
Zozmannn Ernest 45
Zozmann Ernesteyna 45

Taufen 1853

O©CoO~NOOITPDWNPE

. Anton Julius 18/3

. Bokk Karol 17/3

. Battner Wilhelm 21/4
. Buttner Maria Florentyna 25/5
. Buttner Emilia Melania 26/5
. Cerecki Emanuel 20/4

. Cerecka Florentyna 37/7

. Dohn Gottlieb 74/13

. Dreger Samuel 42/7

. Dreger Gottlieb Bonyfacyius 36/6

. Dreger Julius 2474

. Dreger Julius 3/1

. Dusdal Ferdynand 22/4
. Fiedler Emilie 49/9

. Fraske Ewa 55/10

. Greger Julius 66/11

. Grunwald Anna Dorota 68/12

. Halle Ernestyna 46/8

Sommerfeld Anna Dorota 46

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

Hejmann Wilhelm 16/3

Hejn Daniel 32/6

Henek Ludwig 51/9
Henschel Ewa 7/2
Jachmann Berta 9/2
Jahrmarkt Ernestyna 59/10
Janz Gustav 30/5

Jursz Wladyslaw Apolinary 47/8
Kapicki August 6/19

Kantz Emilia 53/ ?

Klunze Teodor 10/2

Klose Florentyna 45/8
Klingler Arnhold Juliusz 52/9
Kotke Juliana Florentyna 76/13
Kryger August 29/5

Kwast Marcin 75/13
Lehmann Gottfried 62/11
Lenz Juliusz 1/1

Mantej Juliana 8/2

Mantej Ferdynand 39/7
Martyn Samuel 73/13
Menge Edward 15/3
Neumann Klara Klementyna 58/10
Nikkel Karol 63/11

Ostrzycki August 50/9
Peglau Ernest 4/1

Peglau Marcin 70/12

Paglau Daniel 77/13

Pohl Henryetta 31/6

Pohl Emilia 41/7

Pohl Michal 60/10

50.Pohl Emilia 61/11

51.
54
53.
o4.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.

Radke Karol Ludwik 2/1
Rieske Marcin 56/10
Rozyn Michal 65/11
Schiller Felx Julius 27/5
Schlecht Karolina 23/4
Schlecht Adolf 43/8
Schmidtke Karolina 71/12
Schulz Henryk 11/2
Schulz Julius 14/3

Schulz Paulina 33/6
Schulz Juliusz 40/7
Sommerfeld Jan Gottlob 34/6

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
12.
73.
74.
75.
76.
77.

00

OCOoO~NO O WNE

Sperber Jan Michal 54/9
Streick Ernestyna 35/6
Tebus Julianna 72/12
Trenkler Michal 64/11

Tyl Edward 67/12

Tyl Ferdynand 69/12

Wehr Henryk Ludwig 57/10
Werner Alexander Emil 12/2
Wilde Karol Ludwik 28/5
Woltmann Juliana 5/1
Ziehbart Julius 44/8

Zielke Gustav 48/8
Zielinska Justyna 13/3
Zozmann Eva Rosyna 19/4
Zozmann Jan Ertmann 38/7

1853

. August Jan & Henryetta Greger 6/23

. Buchholz Ludwik & Szarlota Glesmann 12/24

. Cybart Karol & Maryanna Zozmann 14/25

. Ejtner Karol Henryk & Augusta Fryderyka Laub@3/

. Frank Frydryk Wilhelm & Eleonora Kolisz 7/23

. Gahl Jan Traugott & Rozalia Zofia Wyttych 11/24

. Gartz August Fryderyk & Anna Roszyna Domrys 1/22
. Krantz Marcin & Karolina Cybart 5/23

. Kriiger Stefan & Emilia Janke 15/25

10. Lindner Ferdynand Samuel & Karoline Henryeitbarzholz 10/24
11. Nikiel Gustav & Ernestine Wilhelmine Peglau2®/
12. Peglau Ferdynand & Anna Zuzanna Don 13/25
13. Strauch Daniel & Anna Zuzanna Zielinska 3/22
14. Szadsznajder Jan & Wilhelmine Kolisz 4/22

15. Szyke Adolf & Karolina Antonina Hoffmann 9/24
16. Szwant Daniel Wilhelm & Ana Kristiyna Dyke 2/22
+ 1853

1. Adam Krystinya 5/31

2. Adam Jan 7/32

3. Adam Gottfryd 56/40

4. Arndt Maxymilian 6/31

5. Bankener Jan 58/40

6. Belter Michal 19/34

7. Belter Frydrych Wilhelm 34/36

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

8. Bokk Karol 15/33
9. Buttner Michal 33/34

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

Byttner Jan Wojciech 17/33
Cerecki Fryderyk 47/38
Damann Emilia 41/37
Deyke August 52/39
Fiedler Emilia 46/38
Fiedler Rozalia 42/38
Fraske Anna Dorota 49/39
Fraske Eva 54/40

Fritz Jan Samuel 33/36
Glesmann Michal 16/33
Glesmann Gottlieb 39/37
Glesmann Wilhelmine 50/39
Habermann Jan Jakob 32/36
Hajn Gottlieb 22/34
Hejmann Wilhelm 14/33
Henke Karol Ludwik 48/39
Hensch Julia 38/37

Kaliski Tomasz 24/35
Kapicki August 3/31

Kretz Gottlieb 25/35

Kister August 40/37
Konisz Andrzej 43/38
Krumbejn Fryderyk 8/32
Kryger Karoline 13733
Lamprecht Ernest 35/36
Lang Michal 27/35
Lehmann Juliusz 37/37
Lehmann Ernestina 53/39
Lenz Juliusz 1/31

Lepke Matylda 51/39
Ludwik Wilhelm 57/40
Mirmeister Marcin 12/32
Peglau Ernest 2/31

Pohl Henryetta 29/35
Rosentreter Maxymilian 9/32
Soff ? Emilia 42/28
Schmidt Gottlieb 18/34
Schiller Karolina 55/40
Schmalz Wilhelmina 45/38
Schulz Juliana 4/31
Schulz Ernest 19/34
Smeirzny Wilhelm 36/37

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Sokolski Michal 30/36

Sperber Krystof 21/34

Stegmann Jan Zacharias Wilhelm 26/35
Szwant Luiza 31/36

Tiel Krystyna 11/32

Tulmann Wilhelm 59/40

Watckowa Szarlota 16/32

Zozmann Krystyan 28/25

Taufen 1854

OCOoO~NOOITDSWNPE

. Arndt Gottlieb 27/7

. Baumgart Anna Maria 82/20

. Bich/Bick ? Karolina Wilhelmina 21/6
. Bockk Rozalia 25/7

. Burchart Gustav Gottlieb 36/9

. Busch Antoni Gustav 39/10

. Buttner Edward 73/18

. Buttner Leonard Gustav 80/19

. Cerecki Karol 60/15

. Cybart Ewa 48/12

. Domrys Paulina 54/14

. Dusdal Gottlieb 84/20

. Feige Jan Adolf 50/13

. Fritz Edward 55/14

. Friedrich Julianna 28/7

. Guhl Paulina 67/17

. Gebauer Dorota Fryderyka 20/5
. Gohlke Emilia 81/20

. Goor Julia 13/4

. Gregor Marcin 17/5

. Halle Juliana 68/17

. Hejmann Juliana 19/5

. Hejmann Karolina 78/19

. Hilcher Luiza 6/2

. Hoffrichter Anna Emma 53/14
. Jachmann Juliana 52/13

. Jahrmarkt Paulina 61/16

. Jankowski Karol 42/11

. Kant Amalia 44/11

. Kautz Marcin 43/11

. Keller Ernestyna 46/12

. Klose Henryk 57/15

. Konig Albertyna 7/3

. Kruschel Wilhelmina 83/20

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

35. Kryger Andrzej 56/14

36. Kujat Henryetta 29/8

37. Kujat Anna Katarzyna 70/18
38. Kulisz Matylda 64/17

39. Kwast Luiza 15/4

40. Lange Wilhelmina 3/1

41. Marcinkowski Ferdynand 30/8
42. Marcinkowska Anna Maryanna 74/18
43. Muller Augusta 16/4

44. Muller Ludwik 37/10

45. Nestvogel August Alexander 75/19
46. Paulinski Gottlieb 8/2

47. Peglau Gottlieb 5/2

48. Pohl Gottlieb 40/10

49. Pohl Gottlieb 69/18

50. Pohl Jan Fryderyk 79/19

51. Puder Juliana 31/8

52. Radke Frydryk Wilhelm 1/1

53. Rozentreter Adolf 12/3

54. Rozentreter Emilia 72/18

55. Schlecht Karolina 4/1

56. Schmaland Michael 23/6

57. Schmittke Florentyna 14/4

58. Schmidt Gottlieb 22/6

59. Schénknecht Maryanna 24/6
60. Schulz Anna Luiza 9/3

61. Schulz Teofila 18/5

62. Schulz Edward 71/18

63. Schulz Florentyna 76/19

64. Seel v. Daszynski Daniel 35/9
65. Sokoloska Elzbieta 41/11

66. Stuwe Ferdynand 34/9

67. Strohschein v. Slomka Karol August 58/15
68. Strohschein v. Slomka Wilhelm Ludwig 59/15
69. Szadsnajder Adolf 2/1

70. Szwant Emilia 45/12

71. Szwant Augusta 65/17

72. Szwant Ernestyna 63/16

73. Szyke Jan Zygmund 51/13

74. Szylber Julianna 49/13

75. Tebus Julius 10/3

76. Tenzer ? Wilhelmine Berta 32/8
77. Teske Wilhelm Henryk 26/7

78. Tucholska Maryanna 62/16

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

79. Werner Adela Wilhelmina 38/10
80. Wiesner Michal 66/17

81. Wordel Gustav 47/12

82. Woltmann Karol August 77/19
83. Zawadska Emma 11/3

84. Zielinska Anna 33/9

00 1854

. Bok Bogumil & Marya Elzbieta Szunk 1/22
. Glesmann Jan Michal & Anna Ludwika Glesmann 25/2
. Keller Jakob & Fryderika Pahl 7/25
. Krenz Jan Gottlieb & Anna Rosina Littmann 16/29
. Lens Karol Wilhelm & Juliana Kossert 4/23
. Mantej Samuel & Karolina Klick 3/23
. Miller Michal & Roza Ducka 6/24
. Nehring Frydrich Wilhelm Ferdynand & Pauline #élmine Stegmann
11/27
9. Peter Gottlieb & Ewa Kujat 9/26
10. Rejzer Karol & Katarzyna Schechinger 8/25
11. Schloms Francizek & Justyna Jungnikkel 5/24
12. Schmidt Jakob & Florentyna Wegner 10/26
13. Schulz Jan & Ewa Schulz 17/30
14. Szada Fryderyk & Karolina Naumburg 2/22
15. Stiet Ernest August & Emilia Szwant 14/28
16. Tepper Edward & Mina Smoland 13/28
17. Wendland Samuel & Anna Karolina Mantej 12/27

Oo~NO R, WNE

+ 1854

. Ballgriin Zuzanna 72/45

. Bartsch Gottlieb 60/43

. Bethke Karolina 58/43

Burchert Gustav Gottlieb 42/40
Bush Emilia 7/35

. Blttner Melania Emilia 13/36

. Blttner Samuel 37/40

. Battner Henryk 57/43

. Bytner Augusta Wilhelmina 41/40
10. Cerecka Maryanna 31/39

11. Dreger Karol 33/39

12. Dreger Samuel 36/39

13. Dziecrznski v. Kind Ludwik 9/35
14. Gahl Paulina 55/43

©CONOUOAWNER

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

15. Giernt Gottfried 24/37

16. Giernt Berta 28/38

17. Gohlkowa Ewa 10/35

18. Golz Karol Ernest 74/46

19. Grams Boguslaw 14/36

20. Grunwald Emilia 38/40

21. Halle Paulina 12/35

22. Halle Wilhelmina 61/44

23. Hejn Jan Gottlieb 63/44

24. Herschel Ewa 68/45

25. Jahrmarkt Emilia 34/39

26. Jursz Wladyslaw Apolinary 43/41
27. Kap Daniel 67/45

28. Kautz Justina 11/35

29. Kautz Paulina 15/35

30. Kautz Szarlotta 16/36

31. Klingler Julius Arnhold 6/35
32. Klose Henryk 46741

33. Kluge Marcin 4/34

34. Kossert Henryetta 47/41

35. Kotke Florentyna 3/34

36. Kruschel Emilia 75/46

37. Kiminski Emanuel 65/44

38. Lange Wilhelmina 56/43

39. Lechelt Smieszwa Henryetta 29/38
40. Lik Juiana 48/41

41. Lik Andrzej 51/42

42. Marcinkowski Ferdynand 30/38
43. Marcinkowski Gottfryd 54/42
44. Marcinkowska Anna Maryanna 62/44
45. Marcinkowski Samuel 73/46
46. Paier ? Berta 50/42

47. Patzer Karolina 39/40

48. Peglau Adolf 43/37

49. Pohl Emilia 1/34

50. Ritter Ernest 52/42

51. Ryll Maryanna Elzbieta 35/39
52. Reiske Gottfryd 2/34

53. Scharfmann Jan 59/43

54. Schindler Wilhelmine 70/45
55. Schlecht Karolina 32/39

56. Schmaland Michal 18/36

57. Schmaland Michal 26/38

58. Schdnknecht Luiza 19/37

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
12.
73.
74.
75.

Schonknecht Jan Adolf 20/37
Schulz Krystyan 8/35

Schulz Fryderyk 21/37

Schulz Krystyan 45/41

Schitz Andrzej 49/42
Slomkowa Elzbieta 69/45
Szadsznajder Jan 25/38
Szajbler Julianna 40/40

Szwant Augusta 53/42

Szyke Jan Zygmund 64/44
Schiller Juliusz 44/41

Tullmann Julianna 27/38

Tyl Ferdynand 5/34
Winkelmann Jan Fryderyk 22/37
Zawadska Elzbieta 17/36
Zielinska Anna Luisa 66/44
Zwiewiadomego Imienia i Nazwika 71/45

Taufen 1855

Belter Emilia 47

. Belter Gottlieb Marcin 51
. Buchholtz Wilhelmina 41
. Buhs August 33

. Cerecki Edward 23

. Don Juliana 55

. Fiebich Henryk Karol

. Fiedler Karol 1

. Gars Emilia Teofila 18

. Ginter Ludwik 46

. Greger Emilia 11

. Greger Juliana 54

. Grunwald Anna Rozyna 43
. Hejn Justyna 10

. Henke Jan Wilhelm 19

. Jankowska Paulina Emilia 39
. Jursz Wladyslaw 31

. Kaliska Wilhelmina 6

. Klose Henryk Alfred 9

. Kossert Karol 4

. Krynke Gottlieb 2

. Kulisz Edwina 56

. Lehmann Anna Karolina 7
. Lehmann Florentyna 15

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

00

OCoO~NOOITDEWNPE

Lenz Karol 26

Mantej Wilhelmina 32
Menge Alfred 5
Neumann Berta 29
Neumann Elvira 30
Nikkel Anna Rozalia 17
Nykkel Gustav 16
Peglau Juliana 14
Peter August 12

Peter Ludwik 13
Perszke Anna Paulina 50
Radke Anna Justyna 27
Schlecht Karol 52
Schmaland Gustav 40
Schmaland Frydrich Wilhelm 45
Schmidke Paulina 25
Schulz Karol Gottfryd 22
Schulz Florentyna 24
Schulz Julius 34
Strauch Maximilian 48
Streich Wilhelm 38

Seel Juliana 36
Sperber Anna 8

Szyke Karoline 53
Szwant Justyna 20
Tepper Augusta 44
Tynn Josefa 21

Werner Karol Jan 49
Zozmann Juliana 35
Zozmann Rosalia 42
Zucknick Juliana 3
Zygismund Wilhelm 28

1855

. Arndt Jan Gustav & Ernestine Wilhelmine Peglau 3
. Arndt Jan & Gertruda Wodzkowna 4

. Ast Michal Bogumil & Elzbieta Cerecka 9

. Baberowski Jan Michal & Josefa Weiberg 17

. Fritz David & Anna Krystyna Marcinkowska 15

. Ginter Krystyan & Isabella Reiszer 14

. Glesmann Jakob & Ewa Mazur 6

. Gor Frydrych Wilhelm & Anna Karolina Peglau 16

. Greger Julius & Rosalia Szmale 11

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Heit Bogumil & Eva Hensch 2

+ 1855

OCoO~NOOITDWNPE

. Adam Rudolf 65

. Anton Justyna 74

. Appelt Anna Rosyna 107
. Baumgart Jerzy 35

. Betke Krystyna 50

. Bich Juliana 39

. Buhs August 68

. Battner Karolina 91

. Battner Jan Gottfryd 92

. Cerecka Wilhelmina 83

. Cerecki Karol 108

. Cerecki Gottfryd 110

. Dobroszewski Bogumil 2
. Domrys Maryanna 15

. Domrys Paulina 42

. Dusdal Mariej 37

. Falkenberg Marianna 47
. Ferster Karolina 54

. Fenger Krystyna 88

. Fietz Maryanna 17

. Fraske Gottfryd 26

. Fritz Karolina 72

. Golz Michal 18

. Golz Ludwik 21

. Gor Agnieszka 86

. Grunwald Daniel 36

. Grunwald Dorota

. Graszczynski Kazmierz 12
. Halle Juliana 14

. Halle Karol 16

. Hejmann August Edward 104
. Hildebrand Krystyna 98

Hilerer Jan Samuel & Maryanna Buttner 10

Jeske Andrzej & Justyna Kruschel 18

Nehring Michal & Emilia Pohl 13

Podolski Bogumil Ludwik & Rosina Karolina Patze
Rytter August Fryderyk & Anna Karolina Somméaifg
Schittenhelm Jan Bogumil & Karolina Hunker 1
Schlecht August Juliusz & Justyna Szymitkie 7
Schwarz Samuel & Maryanna Glesmann 12

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
o4.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
12.
73.
74.
75.
76.

Jahrmarkt Ernstyna 49
Jahrmarkt Albertyna 94
Jeske Rozalia 85
Irrgang Karolina 51
Kaliski Gottfryd 3
Kaliska Anna Dorota 9
Kaliska Wilhelmina 31
Klich Elzbieta 103
Klose Jan 1

Knapp Jan 96

Kryger Juliusz 61
Kryger Andrzej 59
Kruschel Dorota 73
Kujat Emilia

Kulisz Matylda 6
Labicki Daniel 70
Lange Bogumil 105
Lehmann Florentyna 34
Lenz Juliana 78
Lindner Luiza 10
Majewski Luiza 62
Mantaj Emanuel 93
Marciniak Michal 25
Marks Julia 8

Nehryng Krystyana 89
Nestvogel August Alexander 7
Neumann Berta 60
Nikkel Karol 46

Nikkel Emilia 56
Ostrzycki August 64
Peglau Daniel 63
Peglau Juliana 67
Peter August 32

Peter Ludwik 33
Perszky August 109
Pohl Gottfryd 101

Pohl Dorota Luiza 112
Rosentreter August 4
Ryzyna Maryanna 20
Schade Anna 97
Schade Karol 100
Schlecht Wilhelmina 58
Schlecht Emilia 77
Schlecht Fryderyk 95

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

77. Schulz August 27

78. Schulz Karol Gottfryd 53
79. Schulz Dorota 44

80. Schulz Gottlieb 57

81. Schulz Krystyan 75

82 Schulz Julius 84

83. Schitz Boguchwar 30

84. Schmaland Gustav 80

85. Schneider Karol 11

86. Seel Daniel 23

87. Slomka Karol August 71
88. Sommerfeld Eleonora 43
89. Sperbber Anna Juliana 19
90. Stebner Justyna 38

91. Streich Rozalia 76

92. Styller Krystyna 88

93. Sygismund Marya Dorota 28
94. Szajbler Ferdynand 55
95. Szwant Krystyna 41

96. Szwant Roza 111

97. Szunk Fryderyka 87

98. Terner Paulina 79

99. Tencer Wilhelmina Berta 82
100. Tepper Augusta 102
101. Tomaszewska Krystyna 69
102. Tucholska Maryanna 24
103. Tulmann Luiza 29

104. Tulmann Jan David 48
105. Turski Ludwik 45

106. Tynn Josefa 52

107. Tynn Karolina 81

108. Wehr Henryk Ludwik 40
109. Wende Karol Ernst 90
110. Wiesner Michal 5

111. Zawadska Emilia 22
112. Zozmann Henryetta 13

Taufen 1856

1. Arndt August 41/11

2. Arndt Juliana 62/16

3. Anderz Maryanna Juliana 55/14
4. Bekker Wilhelm 9/3

5. Bokk Juliana 26/7

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

6. Burchert Alexander Julius 12/3
7. Buhs Juliana 29/8

8. Buhs Anna Krystyna 33/9

9. Buhs Wilhelmine 61/16

10. Bygel August 1/1

11. Cybart Paulina 30/8

12. Dreger Paulina 11/3

13. Dreger Adam 22/6

14. Fajge Juliana 57/15

15. Falkenberg Ludwig 28/7

16. Garc Luiza 13/4

17. Gebauer Augusta Wilhelmina 5/2
18. Glesmann Paulina 47/12

19. Hejmann Emilia 18/5

20. Hensch Albertyna 39/10

21. Hensel Wilhelmina 3/1

22. Hilszer Ludwik 46/11

23. Klingler Edward Adam 63/16
24. Kryger Maryanna 15/4

25. Kujat Justyna 58/15

26. Lange Krystina 38/10

27. Lehmann Eva Elzbieta 19/5
28. Mantej Edward 4/1

29. Neumann Oskar Julius 34/9
30. Palinski Wilhelmine 17/5

31. Peglau Ferdynand 23/6

32. Peglau Henryk 37/10

33. Peglau Juliana 53/14

34. Pohl August 42/11

35. Ritter Jan Karol 35/9

36. Schlecht Wilhelm 7/2

37. Schlecht Gustav 56/14

38. Schilke Fryderyk 8/2

39. Schmidt Fryderyk August 60/15
40. Schmaland Michael 49/13
41. Schulz Josef 10/3

42. Schulz Ferdynand 40/10

43. Seel Emilia 32/8

44. Slomka Luisa 27/7

45. Sommerfeld Julius 50/13
46. Sokoloski Andrzej 59/15

47. Stuwe Emilie 45/12

48. Stuwe August 46/12

49. Sregmann Josef Alexander 48/12

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

50. Sperber Wilhelmina 25/7
51. Swant Gottlieb 20/5

52. Szyling Lukasz 54/14

53. Tebus Ernest 2/1

54. Tencer Leontine Wanda 44/11
55. Teufel Emilia 14/4

56. Till Juliana 52/13

57. Tomaszewska Luiza 51/13
58. Wilde Karol Wilhelm 2476
59. Woltmann Albertyna 36/9
60. Ziebart Alexander 21/6

61. Zielinska Luiza 16/4

62. Zielke Gottfried 6/2

63. Zuknik August 31/8

00 1856

. Anton Wilhelm & Ernestyna Nikiel 4
. Belter Andrzej & Karolina Schulz 13
. Cerecki Krystyan & Luiza Cerecka 11
. Dreger Ludwik & Paulina Labicka 9
. Dusdal Ferdynand & Luiza Lange 5
. Ekkert Jan Wilhelm & Anna Karolina Klich 8
. Grabska Jan Nepomucen & Katarzyna Miiller 1
. Grol3 Jan & Juliana Glesmann 7
. Lehmann Gottfryd & Wilhelmine Grzegorzewska 6
10. Pohl Bogumil & Maryanna Fraske 2
11. Schulz Jan Gottlieb & Emma Rosalia Bremer 14
12. Strauch Daniel & Wilhelmina Smierzna 12
13. Strohschein Bogumil & Karolina Pohl 3
14. Wehr Jan Ludwik & Augusta Matylda Stegemann 10

Co~NoOOUTr~,WNE

+ 1856

1. Belter Jozef 23
2. Betke Anna Rosina 58

3. Bokk Andrzej 13

4. Bokk Martylda 60

5. Bush Krystyna 27

6. Bush Krystyna 54

7. Burchert Alexander Julius 51
8. Cerecki Edward 21

9. Cybart Paulina 53

10. Dembinska Anna 68

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Don David 39

Dreger Adam 74

Feige Jan 7

Fiedler Henryk 14
Frajtag Joanna 29
Frajtag Krystof 56

Fritz Edward 20
Fryczhowski Wilhelm Ernst 38
Glesmann Paulina 61
Golke Karolina 66
Grans Ludwig 31

Greif Andrzej 25
Grunwald Dorota 22
Hejmann Leo Wilhelm 65
Henke Wilhelm 15
Henszel Luiza 42

Janz Gottlieb 57
Kaznowska Dorota 33
Klaffert Karol 19

Krebs Luiza 16

Krieger Wilhelmina 18
Kruschel Wilhelmina 30
Kulisz Edwina 8

Kryger Maryanna 70
Lehmann Rosina 3
Lenz Wilhelm 59

Mantaj Krystyna 49
Marcinkowska Beate 10
Miklej Wilhelmine Karoline 55
Marjetka Juliana 34
Muller Luiza 11

Mdller Ernestyna 46
Schindel Julius 12
Schmiel Rozalia 6
Schlecht August Daniel 32
Schmidke Krystyna 41
Schmidke Florentyna 67
Schulz Krystyna 44
Schulz Florentyna 75
Schulz Julius 48

Schulz Emanuel 26
Slomka Dorota 45
Steinke Krystyna 63
Strauch Zuzanna 17

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Stuwe Ferdynand 71
Szajbel Kasper 5
Szyke Karolina 42
Szymanski August 4
Neumann Elwina 72
Pohl Krystof 2

Rietsch Karol Wilhelm 9
Rozen Zuzanna 40
Rosentreter Julius 28
Rosentreter Zuzanna 52
Teufel Emilia 24

Tiel Karolina 37
Tucholski Michal 35
Vogel Paulina 43

Vogel Julius 73
Zalenska Rosyna 36
Zawadska Emilia 76
Zowall August 47
Zielinski Boguslaw 1
Zielinska Justyna 69
Zozmann Anna Luiza 50
Zygmund Wilhelm 64

Taufen 1857

OCoO~NOOIT D WNPE

. Adam Karol 1

. Adam Ferdynand 9

. Baberowski Julius 12
. Baumgart Krystyna 3
. Betke Emilia 14

. Betke Paulina 17

. Bich Ludwik 4

. Blumenthal August 4
. Bock ? Berta 2

. Braun Rozalia 6

. Burchert Gottlieb 13
. Bush Ludwik 17

. Bush Justyna 12

. Buttner Adolf 4

. Cerecka Rozalia 2

. Dreger Karol 18

. Dreger Jan 6

. Eckiert Adam 16

. Gahl Emilia 17

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Ginter Juliana 7
Glesmann Emilia 5

Golz August 11

Golz Wilhelmina 12
Greger Julia 5

Greger Ferdynand 13
Greger Augusta 18
Grosh Karol 11
Grunwald Jan Michal 13
Henke Ludwik 5
Hoferichter Berta lda 3
Jachmann Wilhelmina 11
Jankowska Wilhelmina 9
Kant Krystiana 6

Kapicki Julius 3

Klose Emila 2

Krieger Ferdynand Julius 18
Lehmann Justyna 5

Lik Julia 15
Marcinkowska Karolina 15
Marcinkowski August 10
Martin Henryk Marcin 15

42 Miller Henryk Marcin 9

43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
4.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Muller Henryetta 10 ?
Nikkel Jan Fryderyk 6
Nikkel Emilia 16

Peter Adam 1

Podolski Ludwik 7

Pohl Ernestyna 8

Pohl August 8

Pohl Juliana 9

Pohl Juliana 12

Radke Karol 14

Rasch August 14

Rozen Wilhelmina 10
Sames Jan Ferdynand 7
Schmidt Josef Wilhelm 8
Schult Melida Matylda 18
Schulz Wilhelm 5

Schulz Henryk 8

Schulz Florentyna 13
Schwanke Emma Amalia 16
Slomka Karolina 14
Strauch Alexander 2

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

64. Streichert Gustav 1

65. Szenknecht Eva Rosina 10
66. Szyler Julius 1

67. Szyke ? Karol 11

68. Tebus Karol 16

69. Wendland Gustav 3

70. Zielke Marcin 17

71. Zozmann Florentyna 7

72. Zygmund Karol 15

00 1857

. Andres Ferdynand Julian & Anna Juliana Karokioaz 25

. Bloch Ludwik & Anna Juliana Pohl 27

. Frajtag Gottlieb & Joanna Matylda Rosbach 23

. Golke Jan & Maryanna Baumgart 23

. Greger Ferdynand & Maryanna Don 22

. Hinz Fryderyk & Helena Gur 22

. Kossert Ernest August & Anna Carolina Schulz 26

. Lik Wawrzyniec Ferdynand & Konstanze Ernestypel20
. Martyn August & Eva Kautz 24

10. Martyn August Samuel & Anna Rozyna Klose 21

11. Redmann Gottfryd & Fryderike Wilhelmine Hinz 26

12. Schulz Gottlieb & Emilia Hildebrand 21

13. Schulz Krystof & Justyna Schulz 24

14. Schulz Gottfryd Linya Ottylia Jankowska 25

15. Wolf Jan Fryderyk & Eleonora Klose 20

WCoo~NOOUR~,WNE

+ 1857

. Adam Karol 45
. Altwasher Karolina 45
. Arndt Juliana 47
. Belter Juliana 41
. Bush Juliana 32
. Bush Luiza 43
. Bush Fryderyk Wilhelm 48
. Bush Antoni Gustav 44
. Bigel August 48
10. Buttner Wilhelm 34
11. Cerecka Eva 47
12. Domrys Ferdynand Wilhelm 40
13. Dreger Martyn 32
14. Ebenritter Rozalia 46

Co~NoOOI~,WNE

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
o4.
55.
56.
S7.
58.

Falkenberg Emilia 47
Falkenberg Ludwik 42
Garc Luiza 30

Gebauer Paulina 32
Ginter Juliana 35

Golke Ludwik 30

Golz August 33

Golz Juliana 35

Golz Krystyma 38
Glesmann Emilia 42
Henszel Wilhelmina 43
Hoffmann Anna Rozyna 34
Jahrmarkt Matylda 37
Jahrmarkt Adolf 48
Jankowski Karol 39
Kluge Juliana 31

Kossert Karolina 44
Kossert Karol 34

Krieger Andrzej 45
Kriese Jan Karol 32
Kujat Henryetta 37
Leder Emilia 46
Lehmann Daniel 39
Martyn Rozyna 39
Marcinkowska Wilhelmina 41
Marcinkowski Jan Fryderyk 43
Mireis Ferdynand 40
Mireis Krystyna 42
Naster Fedor Leopold 41
Palinski Gottlieb 42
Peglau Ferdynand 31
Perske Justyna 33

Peter Adam 37
Pietrowska Augusta 39
Pohl Juliana 39

Pohl Jan Fryderyk 43
Redmann Wilhelmina 46
Rozyna 34
Rozentreter Karolina 31
Sames Teofila 40
Schilke Karol 44

Schilke Fryderyk 48
Schlecht Samuel 46
Schulz Karolina 35

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
12.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

Schulz Henryk 32
Sokoloski Andrzej 33

Strauch Josef Alexander 44
Strauch Daniel 36
Strejchert Gustav 38
Szmidke Samuel 44
Szyler Julius 45

Szyler Juliana 46
Szmydke Bogumil 47
Szenknecht Maryanna 38
Szyling Lukasz 36
Toepfer Justyna 45
Trenkler Michal 33
Tiel Apolonia 47
Tucholska Zuzanna 40
Wilde Krystyan 30
Wilde Karol 45

Wilde Fryderyk 36
Wittich Gottlieb 36
Zawadski Adolf 35
Ziebart Alexander 46
Zozmann Erdmann 30
Zuknick Justyna 46

Taufen 1858

OCOoOO~NOOThAWNE

. Arndt Emilia 41/11

. Arndt Emilia 76/19

. Anton Karol 71/18

. Altwasser Franciszek 54/14
. Besler Amalia 17/5

. Bokk Paulina 29/8

. Braun Florentyna 42/11

. Binder Paulina 44/11

. Buttner Amalia 51/13

. Betke Juliana 80/20

. Bigel Gottlieb 81/21

. Cerecki Edward 6/2

. Cerecka Emilia 74/19
. Don Ferdynand 9/3

. Domrys Fryderyk 26/7
. Dusdal Gustav 65/17
. Dusdal Emilia 69/18

Stegmann Josef Alexander 31

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
o4.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.

Ekkert Jan Marcin 79/20
Greger August 8/2

Ginter Gottlieb 27/7
Greger Juliana 31/8
Glesmann Julius 37/10
Glesmann Juliana 56/14
Hejmann Karolina 1/1
Hinz Wilhelm 43/11
Hilszer Juliana 50/13
Hensel Krystyna 52/13
Hajn Jan Julius 53714
Hunker Wilhelmine 61/16
Hensch August 73/19
Jahrmarkt Karolina 2/1
Jahrmarkt Karolina 33/9
Jankowska Konstanzya 78/20
Klingler Szymon Josef 12/3
Klose Henryk 1374
Kapiska Juliana 15/4
Kulisz Paulina 40/10
Krumbein Maryanna 57/15
Konig Karolina 62/16
Kwast Juliana 63/16

Kilat Anna Juliana 66/17
Kruszel Gustav 72/18
Lehmann Ludwik 18/5
Lenz Emma Emilia 24/6
Lange Gustav 38/10
Lehmann Renata 39/10
Muller Rosalia 47/12
Martyn Emilia 67/17
Mantey Emilia 68/17
Nehring Ferdynand 11/3
Pohl Andrzej 49/13
Palinski Adam 75/19
Palinski Marcin Julius 82/21
Radke Ludwik 4/1

Radke Emilia 36/9
Redmann Marcin 58/15
Ritter Julius 77/20
Szwant Juliana 10/3
Slomka Gottlieb 19/5
Schlecht Paulina 20/5
Schilke August 22/6

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
12.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

00

©O~NOOUAWNER

Schulz Karolina 23/6
Schmydke Fryderyk 30/8
Schlecht Gottlieb 32/8
Szyter Wilhelmina 35/9
Sperber Paulina 46/12
Szadsneider Jan 48/12
Schlecht Paulina 55/14
Stuwe Henryetta 59/15
Schulz Gustav 64/16
Scheibler Michal 70/18
Schulz Teodor 83/21
Schulz Edward 3/1

Tym Emilia 21/6

Toepfer Paulina 25/7
Tencer Amalia Emma 28/7
Wilde Gottlieb Ferdynand 5/2
Wilde Amalia 60/15
Wiesner Ferdynand 7/2
Woltmann Ferdynand 14/4
Zielinski Gustav 16/4
Ziebart Adolf 34/9

Zuknick Augustyna 45/12
Kossert Emilia 84/21
Stufer Julius 85/21

Busse Julius 86/21

1858

. Bus Jan & Karolina Smit 23

. Bytner Wilhelm & Krystyna Fritz 32

. Cucmann Friedrych Wilhelm & Teofila Tork 33

. Cucmann Krystyan & Alberta tyl 33

. Cybart Augustyn Gustav & Juliana Schdonknecht 32

Ekkert Gottfried & Joanna Paulina Belter 24
Filipowiz Jan & Justyna Golz 25

. Henschel Andrzej & Anna Juliana Sommerfeld 26
. Hunker Andrzej & Elzbieta Wildemann 27

. Heinrich Francszek Edwin & Juliana Grau 27

. Hartwich Boguslaw Adolf & Anna Zawadska 30

. Jankowski Adolf & Wiktorya Ludwika Hoffmann 31
. Klose Edward & Karolina Schulz 26

. Krumbein Ferdynand & Anna Karolina Grof3 30

. Kluck Jan Gottlob & Emilia Henryka Fibich 31

. Kurtz Jan Ludwik & Karoline Wilhelmine Szyll&8

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

17.
18.
19.

20. Schwandt Bogumil & Emilia Adamowa 23

21. Stuff Ludwik & Henryka Gertruda Hoffmann 24
22. Szwant Jan & Anna Rosina Schulz 28

23. Szultz Jan Krystyan & Anna Dorota Ekkert 33
24. Teske Wilhelm & Anna Zuzanna Tepper 29
25. Wirfel Jan Fryderyk & Juliana Kriese 29

26. Zielke August & Anna Elzbieta Schmaland 25
+ 1858

1. Abraham Anna Maryanna 52/47

2. Auerbach Otto Hugo 44/45

3. Bekker Amalia 6/36

4. Burchert Gottlieb 23/40

5. Bokk Rozalia 41/45

6. Buttner Amalia 42/45

7. Cerecki Edward 14/38

8. Delinski Ernest 3/35

9. Dawid Josef 53/48

. Etner Wilhelm 18/39

. Gohlke Beata 20/39

. Greger Juliana 29/42

. Golz Julius 51/47

. Habermann Paulina 24/40

. Hajn Eleonora 40/44

. Hajn Elzbieta 46/46

. Kossert Marcin 2/35

. Kelm Anna Luiza 17/39

. Kruszel Karol 26741

. Klauze Teodor 34/43

. Kujat Maryanna 37/44

. Kujat Katarzyma 39/44

. Lehmann Ewa Elzbieta 21/40
. Lehmann Anna Luiza 35/43
. Lik Julia 30/42

. Lik Jan Fryderyk 49/47

. Marcinkowska Maryanna 15/38
. Muller George 50/47

. Nykiel Anna Luiza 36/43

. Nykiel Michal 48746

. Peter Eva 5/36

Lehmann Gottlieb & Rozalia Pieczynska 32
Pamin Samuel & Katarzyna Zawadska 28
Penno Michal & Justyna Schulz 33

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
o4.
55.
56.
S7.

Presko Karol 43/45
Rozentreter Luisa 8/36
Rosin Michal 12/37
Radke Karol 16/38
Schulz August 1/35
Szymtke Dorota 13738
Slomka Wilhelm 25741
Schulz Karolina 28/41
Schildke August 32/42
Sperber Julius 33/43
Seel Juliana 38/44
Szadsneider Jan 45/46
Szadsneider Adolf 47/46
Teske Wilhelmina 27/41
Wiesner Jan 9/37
Wiesner Paulina 10/37
Woltmann Albertyna 22/40
Zielke Andrzej 4/35
Zielke Wilhelmine 7/36
Zielke August 11/37
Zygmund Karol 19/39
Zielinski Gustav 31/42
Schumann Karol Fryderyk 54748
Schlecht Paulina 56/48
Cuknick August 57/48
Greger Bogumil 55/48

Taufen 1859

Co~NOoOOUTA~,WNE

10.
11.

12.
13.
14.
15.

. Adam Juliana 89

. Albrecht Konstancya Wilhelmina 38
. Anderz Edward 55

. Belter Florentyna 11

. Bekker Karol 19

. Betke Maryanna 18

. Bush Luiza 35

. Battner Edward 61

. Baumgart Michal 63
Braun Ferdynand 84
Belke Daniel 85

Cerecki Efraim 30
Cerecka Rozalia 40
Cerecka Matylda 72

Don Wilhelm Fryderyk 93

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
o4.
55.
56.
S7.
58.
59.

Ekiert Ludwik 81

Etner Juliana 24

Fajge Luiza 46

Fibich Karol 8

Frajtag Adol Krystyan 34
Gar August 41

Golz August 21

Greger August 45
Greger Emilia 50
Greger Ferdynand 52
Grosh Juliana Krystyna 33
Grunwald Paulina 3
Guderjan Karolina 9
Halle Karol Adam 2
Hartwich Natalia 64
Hajn Gottlieb 70
Henschel Wilhelmina 1
Jankowski Karol 14
Jeske Josef 91

Kehler Emilia 43

Klose Emilia 25

Klose Edward 68

Kluge Rosalia 22

Kujat Jan 28

Lehmann Karolina 56
Lik August 51

Martyn Adolf 15

Martyn Gottlieb 32
Martyn Fryderyk 77
Marcinkowska Luiza 94
Miller Petronella 87
Neumann Berta Elwira 48
Nykiel Ferdynand 66
Nykiel Henryk 82
Nykiel Henryk 90
Peglau Luiza 57
Podolska Eva 73

Pohl August 13

Pohl Juliana 58

Pohl Andrzej 86

Rieske Emilia 42

Rosin Gustav 7

Rozen Augusta 67
R6zer Konstantin Fryderyk 6

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

60. ---

61. Szyling Karol Josef 12
62. Schulz Florentyna 16

63. Sames Paulina Alberta 17
64. Schneider Maryanna 23
65. Schulz Henryk 26

66. Schulz Agata 29

67. Schulz Gottfryd 37

68. Slomka August 47

69. Stuwe Gottlieb 49

70. Schwanke Ludwik Robert 59
71. Szultz Ferdynand 60

72. Szwant Augusta 62

73. Szwant August 69

74. Schmalamnd Augusta 71
75. Szyler Adolf 79

76. Schlecht Karol 80

77. Sperber Anna Luisa 88
78. Tebus Ernestyna 27

79. Teske Ferdynand 92

80. Tepfer Fryderyk Ferdynand 74
81. Till Ferdynand 20

82. Tomaska Julia 10

83. Tomaszewska Juliana 5
84. Tomaiki ? Jan Daniel 65
85. Trenkler Georg 31

86. Wendland Julia 53

87. Wiesner Luiza 78

88. Wojnarowski Gustav 44
89. Wolt Adam Jan 54

90. Zielke Karolina 39

91. Zielke Wilhelmina 75

92. Zielinski Ferdynand 30
93. Zozmann Henryetta 76
94. Zozmann Paulina 83

95. Zygmund Ferdynand 4

00 1859

1. Albrecht Konstantyn & Alwina Rempler 1

2. Bayer August Fryderyk & Fryderike Wilhelmine $zy0
3. Cerecki Ferdynand & Anna Wilhelmine Hinz 6

4. Cerecki Frydrych Wilhelm & Kunigunde Curmann 13
5. Franke Jan & Ernestyna Bigel 14

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865

https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

6. Gar Karol & Florentyna Adam 19

7. Hajder Karol Frydrych & Emilia Kossert 15

8. Hoffmann Wojciech Adolf & Karoline Hejmann 12
9. Jesa Andrzej & Justyna Hildebrand 8

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Krumbein Samuel Gottlieb Anna Luisa Zaleska 11
Leder Jan Ferdynand & Wilhelmine Stramb 20
Lejmann Marciej & Justyna Kruschel 16

Lenke Jan Wilhelm & Karolina Frejer 18

Miller Gottffryd & Paulina Hein 17

Nikkel Pawel & Eltbieta Kossert 4

Pohl Jan Ferdynand & Karoline Wilhelmine Sta#js 2
Richter Josef & Anna Juliana Typs 3

Styngiert Bogumil Frydrych & Anna Kossert 9
Szylka Krystyan August & Anna Eva Don 5
Szyndel Bogumil & Anna Juliana Grams 21

Will Gottfried & Anna Schleiner 7

+ 1859

OCoO~NOOITDEWNPE

. Binder Karol 1

. Bigel Gottlieb 9

. Brade Jan 16

. Bush Julius 4

. Buttner Edward 30

. Cerecki Krystyan 15
. Dawid Josefa 8

. Domrys Krystof 35

. Etner Juliana 18

. Gar Karolina 17

. Gar August 26

. Greger Paulina 14

. Greger Emilia 25

. Greger August 39

. Ginter Isabella 36

. Hinz Karol 23

. Jahrmarkt Augsut 2

. Krister Jan 31

. Klaffert Fryderykal2

. Lange Jan Krystyan 13
. Lehmann Justyna 11

. Nykiel Adolf 38

. Pawlikowski Wilhelm 32
. Peglau Juliana 10

. Pohl Karolina 21

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rozentreter Jan 6

Seel Marcin 3

Seel Stanislaw 5

Sames Paulina Alberta 34
Schulze Gottfryd 22
Stuwe Julius 37

Szwant Augusta 29
Strauch Maxemilian 24
Szyler Wilhelmina 19
Szyler Ferdynand 27
Tencer Amalia Emma 28
Tucholska Eleonore 20
Zozmann Wilhelmina 7
Zozmann Henryetta 33

Taufen 1860

OCOoO~NO O, WNE

. Arndt Henryetta 17

. Arndt Ferdynand 68

. Belter Jan Bogumil 18
. Bich Florentyna 77

. Bigel Juliana 47

. Bokk Wilhelmina 53

. Bok Edward 69

. Blttner Florentyna 24

Burchert Emilia 28

. Bush Gustav 32

. Cerecki Julius 25

. Cucmann Juliana 85
. Cybart Karol 1

. Doberstejn Jan Bogumil 52
. Dreger Michal 57

. Dreger Ottylia 67

. Dusdal August 30

. Dusdal Fryderyk 46

. Etner Fryderyk 79

. Ekiert Rozalia 12

. Fuks Gustav Adolf 89
. Gahl Ottylia Berta 40
. Glesmann Daiel 8

. Golz Juliana 78

. Greger Paulina 63

. Hajn Paulina 15

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Hajn Julius 49

Henszel Julius 55
Hejmann Paulina 11
Hilszer Karol 88

Hinz Florentyna 37
Hunker Jakob 21

Kant Anna Rozyna 9
Kant Gottfryd 59

Kotke Emilie 45

Kotke Emilie 48

Kossert Julius 54
Krieger Juliane 10
Krieger Samuel 13
Kruschel Paulina 86
Kryger Stanislaw 20
Krynke Wilhelm 42
Leder Florentyna 56
Lehmann August 39
Lehmann Edward 51
Lehmann Marcin 66
Leuchert Karol 33
Mantej Karol 35

Meiberg Jan Ludwik Alexander 22
Mikej Gustav 64
Nehryng Henryette 4
Nestvogel Ludwik Henryk 70
Nestvogel Edward August 81
Nykiel Juliana 84

Peglau Emilie 7

Penno Bogumil 76

Pohl Ernestyna 16

Pohl Juliana 23

Radke Daniel Franciszek 87
Radke Florentyna 27
Reizer Andrzej 3

Sames Jan Marcin 74
Schultz Rozalia 5
Schulz Luiza 24

Schultz Karol 73
Schultz Ferdynand 38
Schultz Anna Rozalia 58
Schilke Gustav 44
Stengert Henryk 6
Schwarz Gottlieb 26

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

71. Stuwe Julius 71

72. Stuwe Emilia 80

73. Slomka Karolina 31

74. Szmyt Luiza 83

75. Szwant August 50

76. Tebus Matylda 34

77. Tencer Apolinary Robert 43
78. Tepfer Emilia 72

79. Tomaszewska Karolina 65
80. Tynn Emilia 36

81. Wittich Florentyna 2

82. Wolle Julian Gustav 14
83. Zozmann Emilia 19

84. Zozmann Wilhelm 60

85. Zozmann Henryk 75

86. Zielinska Emilia 41

87. Ziebart Edward 61

88. Ziebart Alexander 62

89. Zielke Paulina 82

00 1860

. Amreiter Henryk & Klaffer Karolina 9

. Adam August & Szwant Eva Rosa 15

. Bort Jan Gottlieb & Krieger Karolina Paulina 17
. Cerecki Ferdynand & Anna Luisa Schulz 3

. Cucmann Krystyan & Peglau Anna Zuzanna 4
. Eichler Jan Fryderyk & Altwasser Emilia 16

. Fredryk Ferdynand & Greger Rozina 11

. Grams Adolf & Schulz Maria Julia 6

. Grunwald Jakob & Golz Justyna 8

10. Kapicki Alexander & Pohl Wilhelmina 1

11. Kruszel Wilhelm & Cucmann Karolina 10

12. Kwast Ludwik & Pohl Ernestina 12

13. Klich Gottfryd & Schulz Julia 14

14. Krebs Wilhelm & Nikkel Ernestyna 18

15. Perske Marcin & Rozentreter Luiza 7

16. Sames Andrzej & Dreger Julia Emilia 5

17. Schulz Gottlieb & Schindler Luiza 13

18. Torke Andrzej & Cucmann Eva Roza 2

OCoO~NOOITDEWNPE

+ 1860

1. Adam Krystyna 11

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

. Beitler Samuel 17

. Bez imiemia 21

. Dyks Anna Rozyna 8
. Fechner Karol 35

. Golke Ewa 6

. Greger Ferdynand 3

. Greger Marcin 12

. Hildebrand Ludwik 16

. Jahrmarkt Paulina 9

. Jahrmarkt August 41
. Jeske Justyna 20

. Kajka Jan 4

. Klose Gottlieb 27

. Kottke Emilie 32

. Kottke Karoline 34

. Kottke Emilia 42

. Kujat Justyna 26
.LikJan 1

. Litmann Paulina 33

. Makus Gottfryd 38

. Mantej Bogumil 2

. Markwart Katarzyna 18
. Muller Amalie 31

. Nikkel Marcin 22

. Pohl Andrzej 7

. Schulz Edward 39

. Schulz Emilia 19

. Schulz Emilia 37

. Schiitz Jan 25

. Sommer Eduard 23

. Szmytke Gottlieb 40
. Sztyngert Henryk 14
. Tebus Ernestyna 30
. Tym Anna Maryanna 28
. Tym Emilia 24

. Tym Antonina 36

. Tomaska Julia 13

. Trenkler Georg 15

. Wiesner Luisa 10

. Wirfel Jan Wilhelm 5
. Zozmann Wilhelm 29

Taufen 1861

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

. Adamska Florentyna 46

. Anton Emilia 11

. Berberski Josef 23

. Beitler Jan 31

. Belter Emilia 55

. Braun Wilhelm 7

. Bush Justyna 17

. Bush Augusta Gustawina 33
. Bush Samuel 38

. Bush Karolina 39

. Bush Albertyna 49

. Cerecki Karol 26

. Cerecka Emilia 54

. Ekiert Emilia 69

. Fraske August 63

. Frydryck August 64

. Gar Henryk 42

. Ginter Karolina 51

. Glesmann Florentyna 36
. Golke Julius 25

. Greger Paulina 58

. Greger Justyna 59

. Grosh August 67

. Hajn Juliana 45

. Hartel Emilia 2

. Hartwich Adolf 18

. Hensch Leontyna 60

. Henszel Adam 14

. Hibner Michal 65

. Jankowska Rozalia 10
. Jop Samuel 95

. Kahler Augustyna 41 ?
. Kister Anna 22

. Klingler Leopold Karol 6
. Klingbeil Karol Wiktor 82
. Klose Wilhelmina 72

. Kruszel Adolf 30

. Kruszel Emilia 64

. Krynke Wilhelm 53

. Kujat August 78

. Kulisz Rosalia 71

. Lange Gottlieb 1 ?

. Lenz Rozalia Marya 8
. Mantej Gustav 32

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
o4.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

Martyn Justyna 21
Martyn Luiza 37

Martyn Gustav 89
Marcinkowska Emilia 27
Madller August 43

Muller Paulina 70

Neumann Elwira Klementyna 34

Palinska Juliana 20
Palinski Adolf 16
Patzer Karolina 91
Pide Karol Ludwik 75
Podolska Emilia 86
Pohl Juliana 57

Pohl Wilhelm 62
Pokrand Matylda 81
Radke Florentyna 48
Reske Franciszek 73
Scheibler August 3
Scheibler Florentyna 61
Schneider Alexander 87
Schneider Gustav 88
Schneider Krystyna 94
Schulz Alexnader 5
Schwanke Leon Julius 35
Seel Ferdynand 80
Slomka Ferdynand 74
Sommer Joanna 52
Stybe August 84
Styngert Julius 68
Szwant Fryderyk 85
Szyler Rozalia 13
Szyler Gottlieb 44
Tebus Karolina 56

Tyl Ferdynand 29

Tyl Krystyan 76

Tym Adam 46

Tym Eva 47

Tym Andrzej 83

Torke Wilhelmine 9
Wehr Sofia Joanna 4
Wegner Matylda 24
Wiesner Emilia 12
Wilde Henryk 15
Wilde Amalia 50

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

0]0)

OCOoO~NOOITDSWNPE

Wirth Paulina 19

Zielke Wilhelmine 90
Zielke Wilhelm 93
Zozmann Florentyna 28
Zozmann Juliana 77
Zozmann Amalia 79
Zozmann Juliana 92

1861

. Bagans Jan Fryderyk & Muska Wilhelmine 19

. Buchholz Gottlieb & Henke Anna Karoline 1

. Eichler Daniel & Adamska Karoline 20

. Harsch Jan & Sommerfeld Henryetta 17

. Henke Krystof & Perschke Elzbieta Krystyana 21
. Jedan Karol & Hejder Emilie Fryderyka 23

. Krygel Boguslaw & Nykiel Ludwika 6

. Lange Ferdynand & Nykiel Anna Luiza 12

. Mantej Edward & Radke Juliana 9

. Mller Gottlieb & Hansch Karolina 7

. Radke Krystof & Cerecka Justyna 10

. Rex Michal & Martyn Anna Lowyza 5

. Richter Frydrych Wilhelm & Jankowska Ant. Malid4
. Rozentreter August Frydrych & Sommerfeld Enyest22
. Schulz Michal & Schwanke Kornela 11

. Sznajder Frydrych Wilhelm & Hensch Luiza 3

. Szamacker Karol Ludwik & Hansch Juliana 8

. Szwandt Tomasz & Greger Krystyna 13

. Szyler Gottlieb & Buchholz Ernestyna 2

. Tepper Karol & Kushner Amalia 4

. Tydelski Albert Henryk & Halle Emilia 15

. Weinberg August & Brender Maryanna 138

. Wolle Jan Karol & Schlecht Emilie 16

+ 1861

O~NO OIS WN P

. Adam Gottfryd 9

. Anton Emilie 14

. Arndt Krystyna 12

. Arndt Emilia 39

. Bokk Edward 3

. Bush Albertyna 40

. Cerecka Anna Dorota 1
. Fiedler Karol 54

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

9. Frohlich Ludwik 36

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

Geres Wilhelm Elzbieta 28
Henszel Julius 2
Henszel Adam 44
Hoffmann Karolina 5
Krister Anna 27
Kruszel Paulina 4
Krynke Wilhelm 38
Kujat Henryetta 34
Kulisz Gottlob 21
Kulisz Maryanna 29
Lehmann Krystyna 15
Otto Jan 16

Palinska Wilhelmina 6
Pohl Juliana 24

Pohl Ernestyna 41
Pohl Juliana 42

Pohl Juliana 45
Polfus Karol 50
Reizer Andrzej 43

Ro6zer Alexander Maxymilian 49

Rosin Augsut 20
Sames Marcin 13
Schneider Juliana 35
Schneider Alexander 51
Schulz Rozalia 8
Schulz Michal 22
Schulz Luiza 19
Schwarz Gottlieb 46
Seel Karol 37

Seel Augusta 52
Sinkbeil Ludwik 31
Slomka Karolina 47
Stuwe Julius 32
Szmytke Jan 7
Szwant Ernest 23
Szyler Adolf 30
Tepfer Emilia 18
Tym Ewa 25

Tym Adam 26

Tym Wilhelm 53
Wiesner Emilie 48
Wilde Amalia 11
Wilde Henryk 17

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

53
54

. Zielke Paulina 33
. Zozmann Henryk 16

Taufen 1862

OCOoO~NO O WNE

. Adam Julius 70

. Anton Juliana 57

. Anweiler Karol Julius 85

. Ast Karol 65

. Arndt Daniel 37

. Bagans Frydrych Wilhelm 88
. Baumgart Ferdynand 16

. Bartsch Juliana 102

. Betke Luisa 114

. Bloch Anna Karolina 89
. Bokk Adolf 105

. Braun Jan 45

. Buchholz Florentyna 26
. Buchholz Emilia 91

. Bush Edward Jakob 67
. Cerecka Florentyna 7

. Cerecka Emilia 96

. Detke Berta Wanda 32
. Dreger Maria 59

. Dusdal Wilhelm 34

. Ekiert Ludwik 13

. Ekiert Emilie 64

. Feige Andrzej 93

. Gahl Jan Traugott 112
. Ganske Albertyna 68

. Glesmann Michal 38

. Golz Albertyna 78

. Greger Julius 46

. Halle Otto 42

. Hajn Julius 30

. Hajn Karol 44

. Hansch Gustav 69

. Hartwich Ottylia 104

. Hejder Juliana 103

. Hejmann Dorota 100

. Henke Gottlieb 101

. Hilszer Emilia 110

. Hinz Juliana 33

. Hunker Maryanna 15

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
12.
73.
74.
75.
76.
17.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

Jedan Matylda 77

Jeske Emilia 5

Kant Emilia 63

Klose Rozalia 22
Koberstein Karolina 11
Kossert julius 51

Kottke Wilhelmine 17
Krieger Justyna 49

Krop Emilia 50

Kruszel Henryk 53
Krynke August 25
Kulbarsz Matylda 35
Kulisz Henryk 12
Lachmann Karol Henryk 21
Lange Karol Henryk 24
Lehmann Pauline 1
Lehmann Michal 81
Lehmann Edward 94
Lehmann Adam 113
Lenke Emilia 75

Lik Emilia 73

Mantej Jan 23

Mantej Ferdynand 39
Miklej Julius 74

Miller Rozina 10

Monch Julian Wilhelm 27
Nehring Gottfryd 56
Nestvogel Gustav Adolf 95
Naumann Benjamin 19
Nykiel Matylda 14

Nykiel Jan Andrzej 98
Peglau Gustav 82
Peglau August 61

Penno Julius 8

Pohl Jan Fryderyk 87
Pohl Luiza 84

Radke Michal 79
Redmann Wilhelmine 107
Rajchert Juliana 3

Rex Emilia 6

Ritter Teodor Leopold 4
Rozentreter Rozalia 108
Rosyn Matylda 72
Sames Florentyna Agrypina 9

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

84. Scheibler Rozalia 83
85. Schlecht Goittlieb 43
86. Schmaland Amalia 41
87. Schulz Ferdynand 28
88. Schulz August 29

89. Schulz August 31

90. Schulz Albertyna 55
91. Schulz Emlia 54

92. Schulz August 90

93. Schulz Gottlieb 99
94. Sinkbeil Emilie 76

95. Sperber Karol Ludwik 58
96. Stuwe Julius 60

97. Stuwe Gottlieb 111
98. Szwant Florentyna 47
99. Szwant Paulina 62
100. Szyler Albertyna 92
101. Tebus Juliana 97
102. Tepfer Juliana 40
103. Tydelski Robert 86
104. Tyde Adolf 80

105. Tym Wilhelmina 106
106. Weinberg Emilie 71
107. Wendland Wilhelmina 18
108. Wilde Karol Wilhelm 36
109. Wilde Wilhelmine 66
110. Wolf Katarzyna 48
111. Wolf Reinhold 109
112. Zielke Emilia 20
113. Zielke Jan 52

114. Zygmunt Ludwik 2

00 1862

1. Bannasch Gottlieb & Juliana Lange 15

2. Bekker Adolf & Paulina Krol 10

3. Bytner Bogumil & Anna Neugebauer 11

4. Freitag Gottlieb & Zuzanna Glesmann 14

5. Gebauer Frydrych Wilhelm & Luiza Kautz 9

6. Grunwald Jan Frydrych Wilhelm & Amalia Anton 16
7. Hain Marcin & Karolina Seel 18

8. Hejn Ferdynand & Krystina Schmalz 2

9. Hiller Michal & Anna Lowiza Domreis 17

10. Kasner Frydrych Wilhelm & Ernestyna Hinz 22

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Koberstein Krystof & Augusta Schulz 7
Lejmann Ludwik & Ernestina Rajer 23
Lombert Jan Frydrych & Eva Rozina Szyler 5
Peglau Jan Julius & Amalia Glesmann 21
Peter Gottlieb & Marya Dorota Gryger 1
Ponto Jan Ferdynand & Julia Schikk ? 12
Rozentreter Ludwik & Justyna Beier 19
Schmidtchen Jan Frydrych Wilhelm & Eva Golz 13
Schnarr Daniel & Juliana Kulisz 6

Schulz Henryk & Emilia Schulz 20

Szwant Ludwik & Josefa Lange 3

Szwant Gottfryd & Paulina Rozentreter 4
Trenkler Jan & Maryanna Kolisz 8

+ 1862

OCOoO~NO O WNE

. Adamska Florentyna 63

. Anton Beata 41

. Bagans Frydrych Wilhelm 64
. Bich Wilhelmina 44

. Bigel Justyna 9

. Bigel Juliana 32

. Bigel Mateusz 33

. Blumenthal Augusta 53

. Braun Jan 48

. Bush Samuel 7

. Bush Jakob Edward 49

. Cerecki Gottfryd 76

. Cucmann Frydrych Wilhelm 62
. Detke Berta Wanda 34

. Domrys Rozyna 40

. Dreger Karol 37

. Dusdal Wilhelm 36

. Feige Luiza 10

. Fraske August 69

. Gelbhar Adolf 54

. Gelsmann Daniel 31

. Greger Emilia 72

. Grunwald Anna Rozyny 5
. Henke Elzbieta 20

. Hunker Maryanna 15

. Hunker Jakob 18

. Klingbeil Karol Viktor 45

. Koberstein Karolina 12

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
o4.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Kruszel Karolina 13
Kruszel Gustav 28
Krynke Krystyna 21
Kulisz Jerzy 1

Kulisz Karolina 6

Lange Henryk 24

Lange Augsut 26

Lange Michal 38
Lehmann Michal 61
Lehmann Paulina 14
Link Rozyna 74

Martyn Luiza 59
Marcinkowska Emilia 22
Monch Florentyna 3
Nestvogel Edward August 30
Nestvogel Gustav Adolf 70
Notakker Andrzej 50
Palinska Rozyna 23
Peglau Jan 51
Podolska Emilia 56
Podolska Ewa 57
Podolska Juliana 58
Reschke Justyna 66
Rex Daniel 29

Ritter Jerzy 17

Sames Ferdynand 39
Schmaland Rozyna 55
Schnic ? Karol Fryderyk 43
Scnejder Gustav 2
Schnejder Krystina 16
Schulz August 65
Schréder Gustav 25
Sperber Karol Ludwik 46
Szmyt Luiza 4

Szwant Rozyna 52
Szwant Tomasz 60
Tebus Ernest 19

Tebus Matylda 67

Tyl Ferdynand 47

Tym Beata 8

Weinberg Marciej 73
Welck Andrzej 27

Will Maryanna 60

Wilde Karol 75

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

73
74
75
76

. Wolf Fryderyk 71

. Woltmann Jan Julius 35
. Zozmann Juliana ?

. Zozmann Amalia ?

Taufen 1863

OCoO~NOOITDEWNPE

. Anweiler Jakob Henryk 97
. Arndt Ludwik 10

. Arndt Henryk 55

. Arndt Florentyna 57

. Bagans Natalia 102

. Bekker Juliana 37

. Besler Karolina 6

. Betke Justyna 98

. Betke Gustav 121

. Binder Luiza 48

. Brunn Emilia 61

. Burchert Julius 23

. Bush Emil Adolf 99

. Buttner Eva 59

. Cerecka Albertyna 11
. Cerecki Ludwig 20

. Cybart Emilia 34

. Detke Berthold Wilhelm Adolf 58

. Don Maryanna 51

. Don Ferdynand 89

. Dreger Marylada 47

. Dusdal Paulina 49

. Dyko August 43

. Edert Amalia Matylda 94
. Engel Amanda Wanda 82
. Etner Emilia 67

. Fitz Julius 27

. Fitzner Emilia 65

. Fraske Henryk 108

. Freitag Julius 68

. Friske Wilhelm 16

. Frolich Regina 62

. Frydrych Paulina 92

. Gar Wilhelm 74

. Gebauer Jan Henryk 66
. Glesmann Paulina 107

. Greyer Emilia 42

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

38. Grosh Marcin 96

39. Grosh Rozalia 113

40. Grunwald Teofila Amalia 84
41. Habermann Amalia 106
42. Hajn Ludwik 12

43. Hajn Juliana 45

44. Henszel Hneryetta 2

45, Hiller Florentyna 104

46. Hunker Jan Ludwik 31
47. Jankowski Leon 34

48. Jazmann Anna Rosina 88
49. Jop Paulina 72

50. Irgang Karol 21

51. Klingbeil Marya Augusta 1
52. Klingbeil Frydrich Wilhelm 63
53. Kingler Emil Rychard 79
54. Klose Adolf 87

55. Koberstein Matylda 38
56. Kossert Matylda 32

57. Krieger Ernestyna 3

58. Kruszel Edward 13

59. Kuhn Matylda 122

60. Lange Paulina 19

61. Lange Julius 22

62. Lange August 30

63. Leder Maryanna 80

64. Lehmann Albertyna 90
65. Lehmann Wilhelm 111
66. Marcinkowski Gottlieb 9
67. Martyn Justyna 77

68. Much Juliana 28

69. Miller Juliana 18

70. Nehring Juliana 105

71. Nestvogel Ludwik Henryk 120
72. Neumann Wladyslaw Kazimierz 35
73. Ohlich Emilia 46

74. Patzer Eleonora 76

75. Pohl August 70

76. Pohl Justina 95

77. Pokrand Henryetta 100
78. Radke August 4

79. Rex Rozalia 114

80. Réser Maximilian Adolf 60
81. Rozentreter Julius 86

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

82. Scharfmann Emilia 115
83. Scheibler Emilia 113

84. Schilke August 73

85. Schmaland Florentyna 41
86. Schmidtke Emanuel Reinhold 101
87. Schneider Karol 24

88. Schneider Julius 44

89. Schroder Juliana 33

90. Schulz Teofil Josef 26

91. Schulz Rosalia 83

92. Schulz Kornelia 110

93. Slomka Paulina 91

94. Slomka Henryk 103

95. Sommerfeld Julius 39

96. Sperber Jan Fryderyk 64
97. Sprenger Hermann Gustav 109
98. Stuwe August 8

99. Szmytke Gustav 50

100. Szwant Florentyna 7

101. Szwant Florentyna 54
102. Szwant Emilia 85

103. Szyler Paulina 78

104. Szyller Ludwik Henryk 81
105. Ten er ? Emeryk Henryk 14
106. Tepfer Julius 52

107. Til Wilhelm 119

108. Torke Justyna 40

109. Trenkler Karolina 69

110. Trenkler Ernestyna 5
111. Tyl Rozalia 93

112. Tym Juliana 71

113. Weish Emilia 25

114. Wilde Adolf 116

115. Wirth Jan 118

116. Ziegler Amalia Paulina 17
117. Zielke Julius 56

118. Zielke Andrzej 112

119. Zozmann Emilia 15

120. Zozmann Julius 53

121. Zozmann Matylda 75
122. Zyzniewska Alwina Matylda 29

00 1863

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

. Bagans Ludwik Wilhelm & Anna Krystyna Mucha 3

1
2. Bich Karol & Augusta Wilhelmine Pegel 16
3. Bigel Daniel & Karolina Cerecka 14
4. Dalms Karol Fryderyk & Berta Schunk 12
5. Ginter Krystyan & Faustina Reizer 8
6. Grams Jan & Emilia Hinz 5

7. Hensch Ernest & Emilie Groh 15

8. Het Gottlieb & Luiza Zawadska 9

9. Jachmann Jan & Emilia Golz 13

10. Kapicki Jan & Maryanna Kwast 1

11. Kwast Marcin & Wilhelmina Bigel 11

12. Lange Marcin & Ernestina Fraske 2

13. Mantej Wilhelm & Zuzanna Belter 4

14. Oelke Bogumil & Eleonora Wolf 17

15. Perszke Krystyan & Anna Zuzanna Biegel 7
16. Rosemann Jan Krystyan & Dorota Dyk 18
17. Szenrok Karol Ludwik & Renata Buttner 10
18. Tiem Jan & Luiza Tiem 6

+ 1863

. Behlke Michal 54

. Belter Florentyna 21

. Besler Anna Krystyna 47
. Betke Luiza 11

. Bich Wilhelmina 52
Bush Gustawina 12

. Dabrowska Elzbieta 28
. Domrys Fryderyk 17

. Dreger Michal 34

10. Fajge Andrzej 38

11. Faltzmann Bronislaw 35
12. Fraske Robert 3

13. Frydrych August 59
14. Gahl Jan Traugott 2
15. Garbolz Wilhelm 25
16. Giese Krystyna 16
17. Ginter Karolina 53

18. Golke Julius 31

19. Golz Juliana 51

20. Grosh August 13

21. Grosh Karol 18

22. Grining Wilhelm 30
23. Grining Ernestyna 57

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.

Hajn Ludwik 46

Hajn Juliana 33
Hejden Juliana 44
Hejmann Dorota 40
Henke Gottlieb 15
Jachmann Luiza 48
Jahrmarkt Gottfryd 37
Jankowska Rozalia 5
Jedan Emilia 1

Kriese Paulina 8
Krumbein Dorota 58
Laubrych Rozalia 60
Lehmann Marcin 45
Lenz Karol 7

Muller Fryderyk 27
Nestvogel Ludwik 24
Peglau Gustav 15
Pufal Elzbieta 56
Radke Michal 62
Ritter Julius 32

Ryske Marcin 43
Sager Gottlieb 39
Sames Marcin 22
Schmaland Amalia 11
Schmaland Florentyna 29
Schnee Anna Szarlotta 42
Schitz August 55
Slomka Bogumil 19
Sommer Jan 49
Szmytke Fryderyk 50
Szwant Fryderyk 26
Torke Maryanna 4
Torke Justyna 36
Tym Andrzej 41

Wolf Wilhelmina 20
Zielke Wilhelm 61
Zozmann Zuzanna 9
Zozmann Emilia 10
Zozmann Juliana 23

Taufen 1864

1. Abel Albertyna 66
2. Adam Daniel 58

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

. Bagans Berta 11

Banasch Adolf 59

. Baumgart Paulina 20
. Bekker Rudolf 9

Bekker Emilia 100

. Belke Emilia 22
. Berg Matylda 44

. Bich Karol 73

. Bloch Paulina 87

. Bloch Luiza 127

. Bokk Adolf 54

. Bokk Teodor Fryderyk 108
. Bucholz Florentyna 83

. Bush Krystof 12

. Biuttner Rozalia 8

. Braun Karol 103

. Cerecka Emilia 38

. Cerecki Marcin 101

. Dahms Karol 85

. Detke Wanda Adamina 119
. Dreger Jakob 64

. Eichorst August 112

. Ekiert Augustyna 34

. Ekiert Wilhelm 36

. Ekiert Amalia 42

. Ekiert Augsut 123

. Elke Albertyna 95

. Fryske Adolf 107

. Gelbhar Eleonora Dorota 21
. Ginter Gottfryd 27

. Glesmann August 72

. Glesmann Florentyna 75

. Golz Krystof 70

. Grams Wilhelmina 29

. Greger Emilia 18

. Gusmann Amalia Regina 69
. Hajn Ludwik 32

. Han Karol 26

. Hansch Adolf 51

. Hartwich Emilia 63

. Jensch Rudolf 77

. Jachmann Eva 113

. Jankowski Jozef Stanislaw 41
. Jeske Julius 41

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

47.
48.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
12.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

Jeske Julius 86

Jop Gottlieb 122
Kapiska Emilia 23
Kapiski Ferdynand 121
Kehler Juliana 129
Kotke Juliana 97
Kruszel Adam 65
Kruszel Julius 40

Kryger Jan Fryderyk 17
Kryger Florentyna 45
Kryger Emilia 46

Krynke August 10
Krynke Karol 110

Kujat Emilia 4

Kulbarsz Wilhelmina 120
Kulisz Albertyna 60
Kwast Juliana 94

Lange Wilhelmina 106
Lehmann August 50
Lehmann Anna Augusta 117
Lehmann August 104
Lik Henryk 126
Majewski Gustav 43
Mantej Fryderyk 82
Martyn Emilia 15

Martyn Floerentyna 76
Martyn Florentyna 93
Milke Albertyna 114
Mdnch Gustav Rudolf 28
Mller Julius 115

Mund Wilhelmina Fryderyka 55
Nykiel Julius 2

Nykiel Albertyna 90
Palinska Emilia 84
Peglau Juliana 71
Peglau Henryk 87

Peter Emilia 99
Perschke Florentyna 7
Podolska Matylda 105
Pohl Karolina 59

Pohl Michal 68

Ponto Jan Ferdynand 31
Radke Emiia 19

Radke Jan 37

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

99.
10

Rejchert Karolina 48
Ritter Leontyna Wanda 47
Rosentreter Marcin 109
Schlecht Berta 30
Schlecht Emilia 61
Schmaland Paulina 16
Schmaland Emilia 102
Schmaland Emilia 111

0. Schmidt Wilhelmina 67

Die restlichen Eintrage bis mind. Nr. 127 sind nxabrhanden oder nicht

ve

0]0)

OCOoO~NO O WNE

28.

rfilmt worden !

1864

. Adam Fryderyk Adam & Paulina Hoffmann 11
. Adam Bogumil Karol & Maryanna Perschk 26
. Bloch Gottfryd & Anna Juliana Hildebrand 28
. Battner Krystyan & Rosa Ceredzka 3

. Dreger Ludwik & Rozyna Elsner 8

. Dreger Michal & Wilhelmina Schmidt 23

. Dumreis Jan Marcin & Eleonora Domrys 10

. Eichorst Bogumil & Krystyna Szwant 9

. Eichler Jan August & Karolina Brendel 15

. Ekiert Ferdynand August & Emiia Hansch 12
. Fraske Wilhelm & Emilia Domrys 17
. Giese August & Emioia Hain 27
. Hadrian Wilhelm Henryk & Emilia Jankowska 25
. Hajn Ernest & Emilia Lange 20
. Hejder Fryderyk Alexander & Johanna Kossert 4
. Jachmann Jan & Emilia Matys 5
. Jankowski Karol Wilhelm & Wilhelmina Loppe 24
. Krtiger Karol August & Anna Juliana Schulz 2
. Kruszel Andrzej & Karoline Sager 18
. Ling Daniel & Krystyny Tiel 6
. Milke Jan & Marya Kruszel 14
. Redemann Wilhelm & Krystyna Kulbarsz 21
. Sachs Fryderyk August & Augusta Amalia Proppe 1
. Schunk Michal Henryk & Augusta Amalia Kister 7
. Schulz August & Emilia Sziller 13
, Schulz Jan & Paulina Turz 22
. Strauch Ludwik & Karolina Heilemann 19
Werdin Jan Wilhelm & Karolina Perschke 1

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

+ 1864

OCOoO~NO O WNE

. Anton Juliana 27

. Baberowski Tomasz 46

. Bigel Daniel 30

. Blumenthal Juliana 6

. Bucholz Florentyna 29

. Bushe Juliana 28

. Buttner Rozyna 21

. Dahms Karol 45

. Don Wilhelm Fryderyk 26

. Don Ferdynand 32

. Fechner Karolina 33

. Fryske Wilhelm 47

. Gar Wilhelm 44

. Glohr Gottlieb 13

. Halle Wilhrimina 4

. Hejmann Paulina 41

. Henszel Henryetta 25
. Hilszer Emilia 39

. Jantkowska Rozalia 1
. Janot ? Samuel 20

. Kleemann Michal 37

. Klingler Emil Richard 31
. Klose Eleonora 34

. Kryger August 11

. Kryger Wilhelm 54

. Kujat August 49

. Lik August 5

. Link Teressa 24

. Linke Emilia 58

. Mantej Karolina 43

. Mantej Fryderyk 57

. Menzel Joanna 23

. Notakker Krystyna 3

. Peglau Rozyna 53

. Pohl Fryderyk 22

. Radke Emilia 51

. Rauhut Wilhelm 59

. Redmann Michal 40

. Ritter Morytz 38

. Schindler ernestyna 15
. Schilke Karolina 42

. Schneider Gottfryd 14

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
o4.
55.
56.
S7.
58.
59.

Schulz Wilhelmina 10
Schulz Elzbieta 18

Seel Karolina 8

Sloka Paulina 35
Sommerfeld Gottlieb 56
Stejnke Florentyna 48
Stuve Gottlieb 52
Stuve Gottlieb 55
Tebus Luiza 12

Tencer Emeryk Henryk 9
Trenkler Karolina 17
Tursch Daniel 19

Wehr Zofija 7

Wegner Emilia 116
Wirth Jan 2

Woltmann Juliana 36
Zabierz Natalia 53

Taufen 1865

OCoO~NOOITDEWNPE

. Adam Ferdynand 134

. Adamska Rozalia 115

. Anton Rozalia 17

. Anweiler Emilia 16

. Arndt Luiza 44

. Arndt Florentyna 94

. Bagans Edward 140

. Bannasz Ferdynand 139
. Bigel Daniel 20

. Besler Wilhelm 143
. Bittner Marcin 121

. Bbhnke Jan Ernest 23
. Binder Adolf 57

. Bokk Emanuel 26

. Bucholz Gottlieb 55
. Betke Jan 62

. Bush Karolina 77

. Buttner August 123
. Cerecki Julius 21

. Cerecki Fryderyk 41
. Cerecka Matylda 75
. Don Paulina 37

. Domrys August 53

. Dreger Emilia 16

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

25. Dreger Kormela 104
26. Dreger Gustav 131

27. Dusdal Emilia 120

28. Engel Amalia Wanda 5
29. Elke Emilia 13

30. Etner Julius 133

31. Faiga Henryk 52

32. Farich Emila 114

33. Fitz Karolina 80

34. Frejer Teofila 33

35. Fade Ludwik 69

36. Fryske Paulina 100

37. Frydrych Ludwik 137
38. Gar Karol 109

39. Gebauer Fryderyk Wilhelm 50
40. Gelbhar Matylda 66

41. Ginter Anna 67

42. Golke Ferdynand 49
43. Greger Luiza 34

44. Hensch Karol 144

45. Henszel Emanuel 101
46. Hekkert Ferdynand 56
47. Hiller Gottfryd 107

48. Hilszer Samuel 7

49. Hildebrand Fryderyka Wilhelmina 25
50. Hildebrand Augusta 83
51. Hinz Adolf 99

52. Jankowska Matylda 58
53. Jankowski Natanael Artur 73
54. Jachmann Gustav 40
55. Irgang Natalia 108

56. Konczak Emil 3

57. Krieger Juliana 10

58. Kruiger Emilia 18

59. Kruschel Wilhelmina 24
60. Klose Paulina 27

61. Konzak Josef 31

62. Kossert karol 51

63. Kujat Marcin 54

64. Kihn Julius 136

65. Kruschel Adam 59

66. Kant Wilhelm 63

67. Kujat Emilia 71

68. Klingler Roman Ludwik 90

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
17.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

99

Klose Florentyna 93
Krop Adolf 95

Klingbeil Henryetta 98
Kube Marya Albertyna 106
Kessler Florentyna 113
Lange Melida 1

Lange Emilia 111
Lehmann Karol August 127
Lieske Teodor 36

Marks Karol 81

Martyn Rozalia 92
Marcinkowska Melida 89
Muller Ferdynand 22
Muller Daniel 43

Muller Wilhelm 116
Neumann Helena Zofija 2
Nikkel Gottlieb 97
Patzer August 132
Perszka Marcin 129
Pide Henryetta 4

Pol Gustav 39

Pol Juliana 76

Peglau Ludwig 45
Peglau Emilia 114
Pokrand Edward 47
Radke Anna Juliana 14
Radke Wilhelmina 85
Redmann Wilhelmina 60
Reimelt Amalia 15
Rieder Matylda 19

Rosin Gustav 46

100. Seel Florentyna 38

101. Schindel Justyna 28
102. Schulz Augusta 29

103. Schulz Augustyna 35
104. Schulz Adolf 68

105. Schulz Natalia 70

106. Schulz Henryk 141

107. Schulz Anna Marya 122
108. Scheibler Wilhelmina 86
109. Schwanke Paulina 110
110. Schneider Rudolf 142
111. Sinkbeil Augustyna 82
112. Stuwe Juliana 6

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

113. Stuwe Marcin 125
114. Szmitke Jan 72

115. Szmitke Gustav 74
116. Szyler Krystyan 88
117. Szyler Gottlieb 126
118. Szwant Ferdynand 91
119. Szwant Paulina 102
120. Szwant Augusta 119
121. Szwant Julius 130
122. Tebus Paulina 30

123. Tebus Emilia 117

124. Tepfer Adolf 79

125. Tepfer August 96

126. Tyl Wladylaw 87

127. Tym Rozalia 105

128. Wasilewski Fryderyk 32
129. Weis Krystof 12

130. Weigelt Karol 48

131. Weihberg Albertyna 65
132. Wekwert Karol Ernst 42
133. Werdin Emilia 84

134. Wegner Paulina 118
135. Welke Anna Juliana 18
136. Wild Franziska 124
137. Wiede Ludwik 112
138. Wolf Paulina 11

139. Zielke Justyna 103
140. Zielke Karol 138

141. Zielinski Andrzej 135
142. Zozmann Luiza 8

143. Zozmann Ludwik 78
144, Zygmunt Stefan 9

00 1865

. Bagans Karol & Anna Elzbieta Dorota Mucha 10

. Bokk Gottlieb & Anna Marianna Gutknecht 22

. Dohn Ludwik & Emilia Rozentreter 8

. Frszke Bogumil & Maryanna Mantej 16

. Fucks Wojciech & Krystyna Wilde 24

. Gryning Henryk August &SWilhelmina Gutlach 11
. Hilszer Gustav & Juliana Zozmann 7

. Henszel Jan Gustav & Eleonora Schulz 18

. Jedan Karol & Teofila Cucmann 15

OCoO~NOOITDEWNPE

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Lange Frydrych Wilhelm & Anna Dorota Bush 23
Lieske Jan Frydryk & Karolina Eleonora Fech@r
Lehmann Jan Boguslaw & Juliana Naumburg 9
Mantej Krystof & Amalia Sommerfeld 13

Muller Karol Samuel & Wilhelmine Sommer 1
Mller Julius & Karolina Schulz 3

Oelke August & Renata Klose 4

Patzer August & Ernestyna Littmann 27

Persel Jan Maciej & Florentyna Martyn 25
Radke Jan Wojciech & Krystyna Krynke 19
Rozentreter August & Luiza Greger 14

Schulz Gustav & Eleonora Nikkel 2

Schultz Bogumil & Rozalia Jeske 5

Schmidt Gustav & Wilhelmine Krliger 6
Sommerfeld Ernest & Ernestyna Henke 26
Stibbe Julius & Emilia Thiel 21

Tebus Wilhelm Gottlieb & Joanna Bekker 12
Wilde Gustav & Maryanna Zuzanna Teske 17

+ 1865

OCoO~NOOITDE,WNPE

. Albrecht Julius 35

. Anton Fryderyk 38

. Arndt Matylda 44

. Baberowska Josefa 26
. Betke Andrzej 62

. Blumenthal Emilia 60

. Bokk Adolf 7

. Bokk Marya Elzbieta 25
. Bokk Jan 42

. Bush Adolf 9

. Cerecka Florentyna 29

. Dohms Berta 43

. Dreger Kornela 46

. Ekiert August 34

. Fitz Julius 65

. Gebauer Fryderyk Wilhelm 40
. Gusmann Amalia Regina 16
. Henke Ludwik 2

. Henszel Emanuel 47

. Henszel Eleonora 49

. Hinz Florentyna 11

. Kant Wilhelm 41

. Kapicki Ferdynand 10

www.mittelpolen.de Bearbeiter: Matthias F.




Quelle:Register der evang. Kirchenbticher Poddebice 18441865
https://www.familysearch.org/search/catalog/214&84Hability=Family%20History%20Library

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

Kenter Juliana 24
Kluge Maryanna 15
Kottke Juliana 5
Kryger Dorota 1
Kryger Florentyna 31
Krop Adolf 53
Kulbarsz Matylda 36
Kwast Katarzyna 52
Leder Florentyna 18
Lehmann Ludwik 61
Mantej Andrzej 12

Maerteius Karol Edward Leopold 39

Muller Rozyna 8

Muller Maryanna 14
Neumann Adolf 63
Nikkel Henryk 48
Peglau Paulina 37

Pol Michal 33

Pusch Bogumil 32
Radke Karol 17
Remus Henryk 58
Scharfmann Luiza30
Schilke August 57
Schulz Konegunde 13
Schulz Jan 28

Schulz Dorota 50
Schulz Rozalia 55
Schulz Karol 56
Scherz Gottlieb 6
Schmaland Augusta 20
Schonknecht Daniel 45
Seel Gottlieb 3

Seel Ferdynand 22
Tepfer Paulina 23
Tyde Julius 4

Tyl Juliana 64

Tym Beata 51
Trozinska Rozalia 21
Weinberg Maryanna 27
Ziebart Maryanna 59
Zielinska Emilia 19
Zozmann August 59

www.mittelpolen.de

Bearbeiter: Matthias F.



